Zadanie 1

CZESCI OGOLNE

LB

Zatacznik Nr 1.1 do Zaproszenia do ztozenia ofert DF.24.1.15.2021

1 |ADAPTER KABLA ECAS 894 601 161 2 szt. 3,00
2 |ALTERNATOR BOSCH BO 0 124 655 005* szt. 6,00
3 |Amortyzator 131 340* szt. 6,00
4 |Amortyzator 81.43701-6810* szt. 6,00
5 |Amortyzator FE20265* szt. 6,00
6 |AMORTYZATOR GAZOWY 200N 81.74821-0041* szt. 6,00
7 |AMORTYZATOR GAZOWY 700N 1912.104.000 szt. 6,00
8 |AMORTYZATOR | OSI MAN 81.43701-6713* szt. 6,00
9 |AMORTYZATOR | OSI MAN GEREP 81.43701-6880 szt. 6,00
10 |AMORTYZATOR Il OSI (H) FEBI 81.43701-6715 szt. 6,00
11 |AMORTYZATOR OSI NAPEDOWEJ SACHS 0000.074.824* szt. 6,00
12 |AMORTYZATOR OSI PRZEDNIEJ 0000.074.843* szt. 6,00
13 |AMORTYZATOR OSI TYt MAN 81.43701-6878* szt. 6,00
14 |AMORTYZATOR PRZEDNI SOLARIS U12 0820.300.100* szt. 6,00
15 |AMORTYZATOR SIEDZENIA ISRI 3.5912-01 szt. 4,00
16 |Amortyzator tyt T40X205D szt. 6,00
17 |AMORTYZATOR TYt AUTOSAN A0808 GEMINI 621401044,00 szt. 4,00
18 |BEZPIECZNIK 50A 002 545 6934 MB /002 545 5234 MB szt. 30,00
19 |BEZPIECZNIK 50A-RT 81.25436-0096 szt. 30,00
20 |BEZPIECZNIK 80A MIDI 000000 000414 MB szt. 30,00
21 |BEZPIECZNIK KLIMATYZATORA 9005525A szt. 30,00
22 |Bezpiecznik MINIVAL 10A 10A MINIVAL szt. 30,00
23 |Bezpiecznik MINIVAL 7,5 A 7,5A MINIVAL szt. 30,00
24 |BEZPIECZNIK PLYTKOWY 15A MINIVAL 15A MINIVAL szt. 30,00
25 |BEZPIECZNIK PLYTKOWY 20A MINIVAL 20A MINIVAL szt. 30,00
26 |BEZPIECZNIK TOPIKOWY 25A-PORCELANOWY 25A PORCENALOWY szt. 30,00
27 |BEZPIECZNIK TOPIKOWY PLYTKOWY 10A Pt szt. 30,00
28 |BEZPIECZNIK TOPIKOWY PLYTKOWY 15A 15A TOP szt. 30,00
29 |BEZPIECZNIK TOPIKOWY PLYTKOWY 20A 20A szt. 30,00
30 |BEZPIECZNIK TOPIKOWY PLYTKOWY 25A 25A.TOP. szt. 30,00
31 |BEZPIECZNIK TOPIKOWY PLYTKOWY 7,5A 7,5A szt. 30,00
32 |BEZPIECZNIK TOPIKOWY PORCELANOWY 16A 16A szt. 30,00
33 |BLACHA OStONOWA TtUMIKA 81.15110-0429/0344 szt. 2,00
34 |BOLEC DO ECAS MAN ORYGINAL 81.91020-0742* szt. 20,00
35 |Bufor drzwi 2403.837.100 szt. 20,00
36 |CENTRALNY ZAWOR ELEKTROMAGNETYCZNY ECAS WABCO 472 880 001 0* szt. 2,00
37 |Cewka zaptonowa 0120-303-231* szt. 2,00
38 |CHLODNICA OLEJU 397581800* szt. 2,00
39 |CHLODNICA WODY U-12 81.06101-6499 szt. 2,00
40 |Chtodnica wody Autosan 163.270 szt. 2,00
41 |Chtodnica wody Solbus 04B21.048.003 szt. 2,00
42 |Ciezarek do felg otowiany 50g szt. 60,00
43 |Ciezarek do felg otowiany 100g szt. 60,00
44 |Ciezarek do felg otowiany 150g szt. 60,00
45 |Ciezarek do felg otowiany 200g szt. 60,00
46 |Ciezarek do felg otowiany 2508 szt. 60,00

Strona 1z 29

LA



6¢ Z ¢ euons

328 +008ST/LS6E emijed enjiy Apom yiulz][ ve6
00T 128 « ¥9T0-TZV/T T8 TYNIDAYO NVIN AOM AYNLVYIdWILNININZD| €6
00T 328 TO6€ W1d 2-M1D4 AOM AYNLYYIdWIL NININZD| 26
007 128 +00506S61 Apom Ainjesadwa] yiunzd| 16
007 128 VIV 67T TVNIDAYO OLSVEIM AYNLVYIANIL NININZD| 06
00°E 128 +CCC 9T T0S0 47 INAZYNS AYNLVYIdWIL NINTNZD| 68
00T kS «0ZTTEY'0CTO HLOYX34 HOSO8 VZY¥13IMOd AYNLYYIdINIL NINFNZD| 88
00T ‘3zs *008STLS6€E ejojesadss yiunmzy| /8
00'v 125 00°00000¥8T8TS VINVZY93IZ4d NINFNZD| 98
00'v 128 00'/108% CTINIS SNE10S NNAYd NINOIZOd NINFNZD| S8
00Y 1zs «I8T0-TTV/LT' T8 nuAyd nworzod yiulnz| 8
00T 128 +0 00T 050 T¥¥ IYNIDAYO 028VM SVI3 VINIZO10d NINFNZD| €8
00T 328 «0 TT0 050 TH TVYNIDAYO 028VM SVI3 VINIZO10d NINFNZD| 28
007 125 AZ/d¥3/0S/N USJ3ION- IMz1p ejuazojod yiulnzd| 18
009 128 +0CT00SOT v e|usz0}0d Yiulnzd| 08
009 128 +V0L 66T IVNIOAYO O1SYE3IM 0£Z OWYIHL/MA VINIIWOI NINFNZD| 64
00T 328 +920L-T0TLT'18 emijed jiufnzy| g/
00T 328 0T1°S06°Z0TT SaV NLOYEO NINFNZD| LL
00¢C 128 «LE8'STZ'TOSO 3Z INAZHNS MQLOYE0 NINFNZD| 92
00T 125 « 6000-02T/T'TS TVNIDAYO HOSOE WMINTIS MOLOYE0 NINFNZD| SZ
00T 1zs «0/7 200182 0 09 IVHIDIACD vL
(3MOHDOVINYZ 0F0)) HISO8 VHINTIS MOLOYEO NINFNZD
00T 328 «70T 000 98+ 0 09 TVNIDAYO HOSO8 YZY3INOLOYE0 NINfNZD| €4
009 328 VITSN XON HOSN3S - XON MINfNZD| 2z
00T 128 +«9T00-80¥ST TS XON Julnzy| 1/
00T 128 +/T00-80¥ST'TS XON Jiulnzo[ 0z
00°€ 328 +8000-02T/T°TS TYNIDAYO NVIN 09IMOHIVIAVZ VION NINFNZD| 69
009 128 +C CC6 CE0 Thh Amo1By aQZUd- VOININVH NINFNZD| 89
009 1S +C 896 CE0 THh ALSO¥d AQZ¥d - VOINIVH MININZD| 29
009 328 +0 bt ZE0 Ty ALSO¥d AQZY¥d-INVH MINFNZD| 99
00T 128 +0 20T ¥T10 THY elUBJ0d yIulnz)| g9
00T 328 000°0TO¥0TT dvd 0T-0 VZ¥13IMOd VINIINSID ¥INFNZD| ¥9
00°E 128 « 900 SOZ ¥8% 0 ezijaimod ejuaius yiulnzof €9
00Y 128 +0LT0 ¥10 Ttv VZ413IMOd VINIINSID MINFNZO| Z9
00y ‘328 «0 COT v¥0 T ezijaimod ejuaiusid yiulnz)| 19
00% 128 +000%92675 emijed eiuaiusp yiuinzoy| 09
00y 128 /8980 IN1d/ 0TO0 0v0 Z€8 NVSOLNV (3524) Nr310 VINIINSID MINFNZD| 65
00y s +60T0-TTV/T'T8 Nr310 VINIINSID MINfNZD| 8S
00Y 128 +5S9 200 T8Z 0 09 TYNIDAYO HOSO8 VINIINSID MINFNZD| £S
00'v 128 +0 20T ¥70 TTV VIN3IINSID NINFNZD| 95
00t 128 +C0T0-TZV/T'TS VINVMOAVI0a'NSID NINfNZJ| SS
00t 128 +0 608 ZEO THv TVNIDAYO 028VM S8V NINFNZD| S
00 EES +CL19-0CT/TT8 AMVYYd AQZ¥d S8V NINNZD| €S
00 12S «TTC9-02T/ZT8 1 AM3IT S8V MININZD| 2§
00t 128 S609-0ZTLT°18 A1 AMIT SaV NINNZD| TS
00t 128 +«09/5 ZEO Thh (ALSOYd YALM) VISAINL- ZETAV IN 158V MININZD| 05
00y 128 €00 TTZ 010/ 09/S ZE0 Thh SO VONYA Sav MINfNZI| 67
007 128 +«0v2000981 Sav MINfNzo| 8t

Aueimojo Sja) op ya1eza1)




[CZUINIK WZROSTU CISNIENIA BOSCH ORYGINAL

95 6414910047 *

96 |CZUJNIK ZBLIZENIOWY BES0074 szt. 2,00
97 |Czujnik zuzycia klockow 81.25937-6064* szt. 4,00
98 |CZUINIK ZUZYCIA KLOCKOW - LEWY L=2500 WABCO ORYGINAL 81.25937-6038* szt. 2,00
99 |Czujnik zuzycia klockdw -prawy 81.25937-6046* szt. 4,00
100 |DEKIEL BOSCH BO 6 033 ADO 141 szt. 1,00
101 |Dtawica Kompresora klimatyzacji uszczelniacz 36.77989-0005* szt. 6,00
102 |DMUCHAWA - 350MM 0000.001.251* szt. 2,00
103 |DMUCHAWA AURORA - DRG 1000 1317150A2 szt. 2,00
104 |DMUCHAWA SZYBY PRZEDNIEJ 006-B39-22 szt. 2,00
105 |DRAZEK KIEROWNICZY W-06.00.00 szt. 1,00
106 |DRAZEK KIEROWNICZY PODLUZNY 81.46611-6085 szt. 2,00
107 |DRAZEK KIEROWNICZY PODEUZNY 81.46611-6045 szt. 2,00
108 |Drgzek kierowniczy podtuzny 36.46610-6033 szt. 2,00
109 |Drazek kierowniczy podtuzny 81.46611-6045 szt. 2,00
110 |DRAZEK KIEROWNICZY POPRZECZNY (gr.stozka przy gwint.27mm) 81.46711-6715 szt. 6,00
111 |Drgzek Kierowniczy ZEW. 385 mm szt. 1,00
112 |DRAZEK LUSTERKA 81.63731-6408 szt. 1,00
113 |DRAZEK LUSTRA LEWY MAN ORYGINAL 88.63731-6101 szt. 1,00
114 |DRAZEK STABILIZATORA PRZOD 4310055112,00 szt. 2,00
115 |DYSZA PALIWA 0,65 80H (2,67 KG/H) DW-230, TH-230 WEBASTO 470.716* szt. 6,00
116 |DYSZA ROZPYLAJACA 36.77950-0010* szt. 6,00
117 |DYSZA ROZPYLAJACA DBW 2010 429.112/WP szt. 1,00
118 |Dysza wtryskiwacza 51.10102-0307* szt. 1,00
119 |DYSZA WTRYSKOWA MOCZNIKA 36.15405-5003* szt. 4,00
120 |DZWONEK KC-1 FFM 24V KC-1 szt. 1,00
121 |DZWIGNIA CZUJNIKA POLOZENIA ECAS WABCO 4410507182* szt. 2,00
122 |Elektroniczny pedat gazu 81.25970-6079* szt. 2,00
123 |Elektrozawér TZE24 szt. 2,00
124 |ELEKTROZAWOR DRZWI 2406.124.00 / 000 760 0378 szt. 1,00
125 |ELEKTROZAWOR DRZWI WABCO ORYGINAL 472 6000220 * szt. 1,00
126 |ELEKTROZAWOR OTWIERANIA DRZW! NORGREN ORYGINAL SPCZ/2065* szt. 1,00
127 |ELEKTROZAWOR POMPY WENTYLATORA 0170.433.000 szt. 1,00
128 |ELEMENT OPTYCZNY REFLEKTORA AUTOSAN H-10 (H-4) 0261.9.000.1 szt. 1,00
129 |Element redukcyjny 81.25433-0086 szt. 1,00
130 |ELEMENT STERUJACY MECHANICZNY ORYGINAL 81.25935-6662 szt. 1,00
131 [ELEMENT ZABEZPIECZAJACY 36.90801-0002 szt. 1,00
132 [Filtr przewodowy 432 500 020 0 szt. 1,00
133 |GENERATOR ISKRY ZAPLONOWEJ DO (THERMO 230/300/350) 148.45C */D* szt. 6,00
134 |Gtowica kompresora 4121008042* szt. 2,00
135 |GEOWNY WY+ACZNIK PRADU 81.25506-6037* szt. 2,00
136 |GRZALKA OSUSZACZA 8942600402* szt. 3,00
137 |GUMA CIEGNA ZAWORU POZIOMUJACEGO Dt.75 FI 6 371.022.04 szt. 1,00
138 |GUMA DRZWI| DOLNA PRAWA 81.96101-0732/076 006 000 szt. 10,00
139 |HALOGEN + KIERUNKOWSKAZ 81.25320-6091 szt. 2,00
140 |HALOGEN + KIERUNKOWSKAZ 81.25320-6092 szt. 2,00
141 |KABEL SKRZYNI BIEGOW 12 M ORYGINAL VOITH 56.3835.12/15/17* VOITH szt. 1,00
142 |KANAE ZASYSAJACY TURBOSPREZARKI MAN ORYGINAL 51.09402-0071* szt. 1,00
143 |KIERUNKOWSKAZ BOCZNY 1503.355.007 szt. 10,00

Strona 3z 29

>P



6¢C Z ¥ euolg
00T 125 9520-S0T9C°'TS VYOLVYNYILTY IMOSYd O1OM] 26T
00T 125 €770-07856'T8 IMOSVd O10M| 16T
00T 1zs TEL 766 00 4 IMOSYd 00| 06T
009 128 TST-STT-v000 09TX09T 06 LZT!4 IMONOMNITIS ONVION| 68T
00% 125 (06) 0STX0STX0Z SMOUOYI|IS OUB|OY | 88T
00 125 (.0ZT)SZ XSS X0v=a SMOUOMI|IS OUe|O)| /8T
00 ‘12s 00°GET ONV10M| 98T
00Y 1S /TE00 S€6 TTY/ CT0LSE6 AQOM OMNV10M| S8T
007 128 TXOTIN M3Z INIMD X 8 14 VNZOVIZONGAZS OXNVION| ¥8T
00 125 00¢°£ST°€0€0 05 14 IMONOMNITIS OMNVION| €8T
007 128 (,06) 00ZX00ZX59=a 007X00Z-59 IMONOMITIS OXINVION| 28T
00% 1ZS 0ST-0ST-S9 0STX0ST-59 IMONOMITIS OXNVION| T8T
00 125 (,06) 0TZX0TZX09=a 0TZX0TZ-09 IMONOMITIS OXNVION| 08T
007 125 (.06) 05ZX052X05=a 0STX0S2-05 IMONOMITIS OXINVION| 64T
00°0T 125 (.06) 0STX0STX0S=a 0STX0ST-0S IMONOMITIS OXNVION| 82T
00 1zs (06) 0STX0STX09/05=0 0STX0ST-09/0S IMONOMIIS OXNVION| ZZT
007 128 (06) 0STXOSTXSY=a 0STX0ST-S¥ IMONOMIIS ONNVION| 94T
007 128 (.06) 0STX0STX0S/Sv=a 0STXO0ST-05/S¥ IMONOMITIS OINVION| SZT
00 128 (,06) 0TZX0TZX0b=a 0TZX0TZ-07 IMONOMITIS OXNVION| vZT
00y 125 (,06) 0STX0STX0P=a 0STX0ST-0% IMONOMITIS ONINVION| €£T
007 128 “(,06) 0STX0STXTZ=a 0STX0STXZZ IMONONITIS ONNVION| 2ZT
00% 12S (,06) 0STXOSTX8T=a 0STX0ST-8T IMONOMITIS OMNVION| TZT
00 128 052X052-9T 0SZX0SZ-9T IMONOMITIS OXNVION| 0T
00" ‘128 (.0ZT) 0STX0STX0P=a IMONOMIIS OXNVION| 69T
00y 125 HI97TXT SMOUOYI|IS O3ue[O)| 89T
00p 1z8 (06) 052X0SZ-0F /9T
00 1zs (.06) 00ZX00TXS5=0 SMOUOYI[IS OYUE[OY | 99T
007 125 010’ LT+ 01T VYHOIIN OINVION| S9T
007 128 00Z°0S¥'v0TT 0T ZZN OXNVION| ¥9T
007 125 0S0°9Tt'vOTT STIN OYNVION| €9T
00v 1S 7 9180 SOE 80/9TIN OXNVIOM| 29T
00y 125 T ¥190 SOE 90/%TIN ONVION| T9T
007 125 77980 92€ 80/TTIN OMNVION| 09T
00 125 77090 9Z€ 90/ZTIN OMNVION| 6ST
00 1zs T 2190 SO0E 90/ZT OMNVIOM| 8ST
00'% 128 0TZX0TTXST 0TZX0TZXSZ INAd3 OXNVION]| ST
OO~N 1zs OONOﬁ@Omom eluemolews omw:_m‘_ucwu ojuejoy| 9ST
00T 128 080°9T¥'v0TT HTIN 80 OXNVIOM| SST
00T "12s 8/TTN OINVIO| #ST
007 125 T 122¢ SO€ - ZCN/TTIN ojuejo| €ST
00T "12s T ¥2TT S0€ oyuejo)| zST
00T ‘128 07=0 S TX9TIN=D OMNVION| TST
00C 125 0S0°0C¥ v0TT ONNVIOM| 0ST
00T 125 T ZTOT SOE 0TO/ZTIN WINVION]| 6¥T
00T 125 007'd1SS3 AMVYd rANOT0dSIZ AJWVT ZSO | 8¥T
00T 125 00711553 AM3T INO10dS3Z AJINVT ZSODI| Z1T
00T 125 00°00¥0¥OTTHSETT nzeysmoxunIay zsopi| 9pT
00T 128 00900SZ¥ZTTY Adklezoaidzaqez ul| Syt
00'ST 128 L0T°79€ VYNSON VNI DI| 9T




193 |KOtO PASOWE ALTERNATORA 2-ROWK. 81.95820-0249 szt. 1,00
194 |KOEO PASOWE ALTERNATORA MAN 51.26105-0247 szt. 1,00
195 |KOtO PASOWE D0826 LOH 17 2-ROWK. 81.95820-0249 szt. 1,00
196 |KOtO PASOWE POMPY WODY 51.06503-0262 szt. 1,00
197 |KOtO WALKA KORBOWEGO 51.02115-0251* szt. 1,00
198 |Koto zebate 51.02115.0182 szt. 1,00
199 |KOtO ZEBATE POMPY OLEJOWEJ 51.05104-6195 szt. 1,00
200 |KOMORA SPALANIA THERMO 230/300/350 443.25A szt. 1,00
201 |Komplet tulejek R-10 szt. 1,00
202 |Komutator 1124303007,00 szt. 4,00
203 |KONEKTOR J-2.8 DAMSKI 11-2.8 szt. 10,00
204 |Koricéwka 3705789,00 szt. 10,00
205 |KONCOWKA 3705-792 szt. 10,00
206 |KONCOWKA DRAZKA 81.43230-6061 szt. 10,00
207 |KONCOWKA DRAZKA KIEROWNICZEGO LEWA FEBI ORYGINAL 2546* szt. 30,00
208 [KONCOWKA DRAZKA KIEROWNICZEGO PRAWA FEBI ORYGINAL 2545* szt. 30,00
209 |KONCOWKA DRAZKA, LEWA, FEBI ORYGINAL 02953* szt. 30,00
210 |KONCOWKA DRAZKA, PRAWA FEBI ORYGINAL 02954* szt. 30,00
211 [KONCOWKA E-2,5 E-2,5 szt. 100,00
212 [KONCOWKA ELEKTRYCZNA 3703-701 szt. 100,00
213 |KONCOWKA ELEKTRYCZNA 3703-740 szt. 100,00
214 |KONCOWKA ELEKTRYCZNA 3703-741 szt. 100,00
215 [KONCOWKA ELEKTRYCZNA 3703-743 szt. 100,00
216 |KONCOWKA ELEKTRYCZNA 3703-746 szt. 100,00
217 |[KONCOWKA OCZKOWA Fl 12/M16X1.5 szt. 100,00
218 |KONCOWKA OCZKOWA Fl 14/FI 8 F114/F1 8 szt. 100,00
219 |KONCOWKA OCZKOWA PALIWA 4310280033,00 szt. 6,00
220 |KONCOWKA PRZEWODU FI 10 F110 szt. 6,00
221 |Koncowka tekalan 0/15 szt. 10,00
222 [Koricdwka tekalan FI9 M16X1,5 szt. 10,00
223 |KONCOWKA TEKALAN 0/15-PtASKA PODTACZANA 0/15-PLASKA PODTACZANA szt. 10,00
224 |KONCOWKA TEKALANA 9,00 szt. 10,00
225 |KONCOWKA TEKALANA 8 -PLASKA PODTACZANA M8MSZKGST szt. 10,00
226 |KONCOWKA TEKALANA 10 F1 15X1 szt. 10,00
227 |[KONCOWKA TEKALANA 12 1-12 MSZ 13529 szt. 10,00
228 |[KONCOWKA TEKALANA 14 1-14 szt. 10,00
229 |KONCOWKA TEKALANA 6 M12X1.5 BLH szt. 10,00
230 |KONCOWKA TEKALANA 8 (STOZEK) M8MSZKGST280/M14X szt. 10,00
231 |Koncdwka wtrysku BO 0433175269* szt. 6,00
232 |KONCOWKA WTRYSKU DSLA 154 P 492 51.10102-0234* szt. 6,00
233 |KONCOWKA WTRYSKU DSLA 154 P 492 DSLA 154 P 492 szt. 6,00
234 |KOREK WLEWU OLEJU 51.97141-7006 szt. 8,00
235 |Korek Wlewu paliwa SOLBUS Solbus SM12 szt. 2,00
236 |Korek zbiornika FE39156 szt. 4,00
237 |KOREK ZBIORNIKA WYROWNAWCZEGO 755670,00 szt. 4,00
238 |KORPUS ZMONTOWANY ROZRUSZNIKA (BOSCH) HA 528/Z szt. 2,00
239 |KOSZULKA TERMOKURCZLIWA 12,00 szt. 10,00
240 |KOSZULKA TERMOKURCZLIWA 3 FI-3 szt. 10,00
241 |KOSZULKA TERMOKURCZLIWA 4 Fl-4 szt. 10,00

Strona 5z 29




6¢ Z 9 eBUOAS

00v "3z8 01S9-S7CST'T8 VMVYd-IAL VAINYT| 06T
00t "1z8 T159-STTSTT8 VM3 - AL VdIAVT| 68T
00% 128 £ST T00 600 95¢ VNIADAZOd dO1S YNIAL VdINV1| 882
00% 128 0TS9-S2TST'T8 VMVYdd VNTAL VAINVT| £8T
007 "1zs TOS T00 600 95¢ VN1AL VdINIV1| 982
009 12 £T0 60 S00 W) T VT113H ANTADVYHLS3r3¥ ADNEVL VdINY1| S8Z
00y '1z8 6009-€075C°88 VMOLIANS VdNVT| #8T
007 "1Z8 +6€09-577ST'88 @31 ndois edweq| £z
00T 1Zs 130 00T 0LT"€0ST NdOLS VdINV| 282
00 125 «£LT0-90T EVE VA T d0Ols edwel| 187
00y "1z8 £10 S08 800 vA T dO1S VdIAV1| 082
00T 1S *95¥9-TOTSC'T8 FVNIDAYO VIT1IH VMVYd £ H VMOYOINIT43Y VAINYT| 642
00T ‘128 «/S¥9-TOTST'T8 FUNIDAYO VT113H VM3IT L H VMOYOLMI 1434 VANV 8¢
007T ‘328 SOT'0LT'€0ST Ha-eupiBwmdazid edwed| 777
0071 ‘1zs £TT T00 600 AN T VN13IDINMIDIZHd YdINVT| 94T
0001 '1zs £00 S08 800 VS IAL VNIADAZOd VdINVT| SLT
00°0T ‘128 AYZ 9-4OH MANTADVYLSIr3Y ADIM8VL VINITLIIMSO VANV #£2
00T '1zs AYZ Q/LTM Vivid VINQ3IZ4d YMOSAYE0 VdINVT| €4T
00C '1z8 LT¥'0LS €E0ST A0QZ4¥d YNYOO YMOSAYEO VdINVT| 24T
00T 128 AVZ/TT S8T a1 S8T A1 YMOJOId VMOSAYE0 VdINV| T/Z
007 1z8 000-T'0ZE'T I11/Z€S3 000-T'0LE'T TALYNOMYIZD VMOSAYE0 VdINV| 042
00T "1z8 £609-097ST'T8 VYNOMYIZD VMOSAHEO VdINVT| 69T
00T ‘1z TOO'¥ST'E0ST TO00'¥ST'E0ST YMOAOIA-YNZI08 YMOSAYE0 VdNV1| 89¢
007 128 TOO'¥ST'E0ST ALTM VYNZD089 YMOSAYE0 VYdAIV1| 292
00 3zs ¥£09-09¢SC°T8 V1VIg YMOSAYE0 VdINY1| 992
007 1z8 €009-07£S7°9€ DIZDALM 738 (YMOANE0 V¥YZS)VVIE YZOVOIN VdNV1| S92
00T 128 *L¥0 786 SYE VAT nzejsmoyunian| pa edwel| 9z
00T 328 08€'9€0°0000 dOL1S | ZOd VILVIMS - 31 VdINV1| €92
00T ‘128 Z8E'9€0°0000 VINY40D VILVIMS - 37 VdINVT| 29T
00T 1zs 6L€°9€0°0000 eUfRISWMIDSZId - pa) edwel| 197
00T ‘1z8 T00 €09 S00 vd VMVYYd/VYM3IT1A0Zdd NZYISMONNNYIIN VdINV1| 092
007 1zs T00 TZZ 800 V9T 000'6TT°€0ST AQZYd NZVISMOINNYIIN VAINVT| 652
00T ‘1zs 00°9T00Z0YTH9 AQZ¥d NZWVISMOINNYIIN VdINV| 85T
00T 1zs £00/ TOO SS€ 800 W€ ¢ £L00°SSE'E0ST 0DINZO08 NZVISMONNNYIIN VAINV| £ST
00T 1z8 TZ0 769 900 NG T VMVYdd YNZO09 NZYISMOXNNYIIN VdINVT| 952
00T "1z8 H14T/J€63 NZYISMOMNNYIIN VANV SST
00T 1zs £0T TOO 600 V9 T NZYISMOINNYIIN VANV $ST
00T "1z8 00'00E€ET00Z6 VM3 0T-H AQZ4d "HI VAINVT| €5C
00T 128 LTT T00 600 ¥Z ¢ VINV40D VdINV1| 252
00T 128 STT'0LT°E0ST VINV40D VdINV1| TSC
00T 1zs 0096207ST ALISYY 00 YIMOYVZ Z YNZD08 VdINV1| 0SC
00T 128 T¥19-092S7' 18 VNZ208 VdIAVY1| 6tC
00t 1zs +T€0 S08 800 INT edweq| gyz
00T 128 TT¥ 06/ 656 VX T VANV £t2
00T 125 T LYTXTS ogdaupad ngem yezhzny| 9pz
00T ‘1zs YPTXLS 14 093IMOQAIdVYN NIVM NVZAZIN]| Sve
007 1zs SE00-T8T86'TS Auemoruim3 da10[ vz
00°0T 3z8 8-14 8 VMITZIOUMIONYIL WITNZSOM| €¥T
00°0T 1z8 9 VMITZDYNNOWYIL YITNZSOM

9-14




0000-389-834*

Lampka Led Sesaly szt. 1,00
292 |LINKA ZMIANY BIEGOW A1010 183MGT8450 szt. 1,00
293 |LUSTERKO 0021905 910.34-000 / 641 939 0106 / szt. 1,00
294 |Lusterko Lewe TYP 314 MOSLE szt. 1,00
295 |LUSTERKO PRAWE ARCOL (L=650) AUTOSAN MOSLE STER.ELEKTR. TYP 324 szt. 1,00
296 |LUSTERKO WEWNETRZNE OKRAGLE 0021905 /LAW-47.00 szt. 1,00
297 |Lustro 88.63730-6068* szt. 1,00
298 |LUSTRO LEWE 750.22402 L szt. 1,00
299 |LUSTRO PRAWE STER.ELEKTR. 1905.502.000 szt. 1,00
300 |LUSTRO PRAWE Z DWOMA WKtADAMI 1905.024.002 szt. 1,00
301 |t3acznik kolanko M22x18S BtH szt. 4,00
302 |[tACZNIK KOLANKO M22XM22 BtH Z NAKRETKA szt. 4,00
303 [tACZNIK KOLANKO M16/16 Z NAKR. M16/16 szt. 4,00
304 |tacznik przewodu paliwowego 39704,00 OP 4,00
305 |tacznik przewodu paliwowego ENT 120090 op 1,00
306 |tacznik przewodu paliwowego ENT 120084 op 1,00
307 |LACZNIK RURY II CZESCI 1960.600.620 szt. 1,00
308 |LACZNIK TEOWY 1960.600.670 szt. 1,00
309 [tACZNIK ZAWORU POZIOMUJACEGO 4334013804,00 szt. 1,00
310 |[LACZNIK ZtW M16XM22XM16 szt. 1,00
311 |tACZNIK ZEW M14XM14XM14 ZtW M14XM14XM14 szt. 1,00
312 |tozysko 6009 2RSR szt. 1,00
313 |[tOZE GUMOWE-PODUSZKA SILNIKA MAN ORYGINAL 81.96210-0406 * szt. 4,00
314 |tozysko 6306 ZZ szt. 6,00
315 |tozysko 628 72Z szt. 10,00
316 [£OZYSKO 6000 Z2Z szt. 10,00
317 |tozysko 565007/806078* szt. 10,00
318 |tozysko 6200 2RS szt. 10,00
319 |tozysko 6200 2RS szt. 10,00
320 |tozysko 39788240* CUMMINS szt. 10,00
321 |tozysko 63032ZC3 szt. 10,00
322 [£OZYSKO 1200 1200,00 szt. 10,00
323 |tOZYSKO 32311 32311,00 szt. 10,00
324 [£OZYSKO 33021 33021,00 szt. 10,00
325 |tOZYSKO 33206 33206,00 szt. 10,00
326 [£OZYSKO 33209 4412475055,00 szt. 10,00
327 |tOZYSKO 6000 ZZ 6000 Z2Z szt. 10,00
328 |tOZYSKO 6001 ZZ 6001 Z2Z szt. 10,00
329 |tOZYSKO 6002 ZZ 6002 2Z szt. 10,00
330 |tOZYSKO 6003 7Z 6003 22 szt. 10,00
331 |tOZYSKO 6004 2RS 6004 2RS szt. 10,00
332 [£OZYSKO 6007 zZ 6007 ZZ szt. 10,00
333 |tOZYSKO 6008 ZZ 6008 2Z szt. 10,00
334 [£OZYSKO 608 2RS 608 2RS szt. 10,00
335 [£OZYSKO 609 7Z 60972 szt. 10,00
336 [£OZYSKO 6203 7Z 6203 2Z szt. 10,00
337 [£OZYSKO 6203 7Z C3 NSK 6203 22 C3 szt. 10,00
338 [LOZYSKO 6205 ZZ ALTERNATORA "AUTOSAN" SKF ORYGINAL 6205 ZZ* szt. 10,00
339 [£OZ2YSKO 6206 ZZ 6206 ZZ szt. 10,00

Strona 7 z 29




W/

B¢ Z g euONS
00T 125 0000°£88Z°0vT AMOQ3dVN WZINVHDIW| 88€
00'C 128 T90°€65ES0T Azo1uowod nydep wziueyds\| Z8€
007 ‘328 090°€6S5°€S0C nyoep wziueyddW| 98¢
00°0T w ¥98%-6T00-6€T0-+S INSY3DIdVL VIHILYIN| S8E
00T S 00°S0ZTE6IY Ao1u301Mmz 0%5AZz0%| $8E
00T "12S +T009-90ST¥'88 WAINTIS VIN3ZSIIMVZ ONSAZOH| €8€
00T 128 +88T0-66¥Z€'90 IMONZOLS IMONZIIIVM ONSAZOH Z8€
00T 128 +ECT0-66¥2€'90 IMONZOLS IMONZIIIVM ONSAZOH T8€E
00T 328 00'8020€ VZOVHVYM OMNSAZO1 08€
00T 128 S239 TZEOSTOTEY aMI|yoem 03sAzo| 6/€
00T 325 €D SYT ¥079 NININIL OMNSAZO?| 8LE
00T 128 €2721079 NINIL ONSAZOH ZZ€
00T 1S €272£009 NINNIL ONSAZOH 9/€
00T "12s €17722079 NININIL ONSAZOY SZE
00T 125 V80ETE 0601 IMONZOLS ONSAZOH L€
00T 125 V80EZE IMONZOLS ONSAZOH €€
00T 128 +JVCZ0T-H1g IVNIDAYO NS ONSAZOH ZLE
00T "12s €€V - / ¥¥50-01296°T8 VIINTIS ONSAZO TLE
00T 128 +0TE0-0TVE6'T8 IVNIDAYO 3Z IMONT0Y OMSAZO?| 0LE
00T 1zs +«1T09-0TVE6°88 TVNIDAYO NVIN VZOVNIAVYN IN10Y ONSAZO1| 69€
00T 12s +1S00-0TVE6°TS IVNIOAYO NVIN AQOM AdINOd ONSAZO?| 89¢€
00T 128 ¥600 - / 9TT0-0T¥€6'1S 9T 14 AQOM AdINOd OMSAZOH £9€
00T 125 SEETLIS / SEET 13S /90SL£08 ALSVId ONSAZO#| 99€
00T 328 0T/6VLTTT HI ALSVId ONSAZOH S9€
007 128 207 NN 20Z NN m_w__m>N9 9€
‘ 3 3 1 1DA8U
ks i oo NYW-EDVIVNIGYN DI10Y IMONND-OMOTYIIIN ONSAZOH S8
00T 1zs +8TT0-0TFE6'TS FVYNIOAYO NVIN VZOVNIYN INTOY IMONXTNN OMSAZO?| 29¢€
00T 128 +LT¥ 066 W00 4 08 IVYNIDAYO HOSOE YHOLYNYILTY IMONTNYN ONSAZO T9E
00T "12S +4¥01 8dAL 90718 TVYNIDAYO OAOM IMON3IDI ONSAZO 09€
00T 325 «€D-SYZ-S0€9 TVNIOHO 9v4 04sAz01] 6S€E
00C 12s +J TT0S08 OY4 AL VLSVId O TT0S08 OV4 ONSAZOH 8SE
00T S 00 T60STYZICY L8E XD ONSAZOH £S€E
00T 128 +9TTLYS TVYNIDAYO 9V4 087 N9 ONSAZO1 9S€
00 128 «TE0SSLTThY 92 8D ONSAZOH| SSE
00T 125 +0€0SSLTThY €92 )9D ONSAZO1| ¥SE
00 128 +VETTLESELD Ayseid melsaz - amoxyphieq 03sAzo3| €5¢
00 125 +4SYT 20279 IS YSHZ Z0ZZ9 ‘NYILTV ONSAZO| ZSE
00'% 128 NOTE9 N 0T€9 O)SAZO3| TSE
007 125 SYT L0€9 SYT LOE9 ONSAZO 0SE
00'% 125 7Z S0€9 IS 7Z SOE9 ONSAZOH| 6v€
00Y 128 S¥/ZZ ¥0€9 OV4'DIS S¥/ZZ ¥0E9 ONSAZOH| 8vE
00y 128 +€D SYT ¥OE9 TVNIDAYO INS SHZ ¥0E9 ONSAZO LvE
00Y 125 €D SYT Z0€9 €D SYZ Z0E9 ONSAZOH| 9vE
00 125 ZZ T0€9 77 TOE9 OMSAZOH SPbe
00% 128 DIS/NT122/€9 IVNIDAYO OAOM 7Z/€9 OMNSAZOH vHE
00C 128 « 7£00-0TYE6'18 SYT 90€T9 ONSAZO1 €vE
009 125 72 6079 77 6079 OMSAZOH Zve
00°0T 125 77 8079 77 8079 OMSAZOH THE
000T 128 77 L0Z9 77 L0T9 OMSAZO1| OvE




389 [MEMBRANA MIECHA

390 |MEMBRANA MIECHA 81.43601-0126* szt. 4,00
391 |[MEMBRANA MIECHA CJK 2731440502 szt. 1,00
392 [MEMBRANA MIECHA TYLNA SOLBUS 01A4.005.003 szt. 1,00
393 |Membrana resoru 10010933R-390/BS szt. 1,00
394 IMEMBRANA-PODUSZKA POWIETRZA B-121 AB-445 4R-39 /000 327 0101 szt. 1,00
395 |MIARKA OLEJU 328739300* szt. 1,00
396 |MIARKA OLEJU 51.05805-5429* szt. 1,00
397 |MIECH KPL. OSI PRZEDNIEJ NIEZALEZNEJ (ABM 506-31-E03) V1 DF25A-11/22 szt. 1,00
398 |MIECH POWIETRZA I/l ABM 506-31-D04 0000.194.642 szt. 1,00
399 |MIECH ZAWIESZENIA ABM 506-31-DO05 (dtuga sruba) 0000.194.647 szt. 1,00
400 |[MIKROWYLACZNIK OD 100 LT 10D 145 AW szt. 1,00
401 |Mikrowytacznik drzwi 6414015062,00 szt. 1,00
402 |MISECZKA DRAZKA 4310145079,00 szt. 1,00
403 |MODULATOR ABS WABCO 4721950160 * szt. 2,00
404 |Modulator EBS WABCO 4801030630* szt. 2,00
405 |MODULATOR EBS OSI NAPEDOWEJ 1102.732.030 szt. 2,00
406 |Modulator EBS po fabrycznej naprawie 0486204017 szt. 2,00
407 |Modulator EBS po fabrycznej naprawie 0 486203023X50 szt. 2,00
408 |MODUL TtOCZACY ADBLUE 81.15403-9146* szt. 1,00
409 |Nadajnik 36.12240-6012* szt. 2,00
410 |[NADAINIK INDUKCYJNY 90.1265.12/13 VOITH szt. 1,00
411 |Nadajnik kata obrotu 36.25907-6003* szt. 1,00
412 |[NADAJNIK OBROTOW - Impulsator 2171.2000.2201V 1.10 szt. 1,00
413 |[NADAINIK TEMPERATURY 81.27421-0125/0099 szt. 1,00
414 |NADKOLE SAN CITY 465.750.00.11 szt. 1,00
415 INAGRZEWNICA AURORA Z ZAWOREM 151-802-0022 szt. 2,00
416 |Nagrzewnica Autosan 120.12.100 szt. 2,00
417 [NAGRZEWNICA SPAL.+RADIATOR 006-B39-22/ 3/24V szt. 2,00
418 ”M,%wwvms\z_g SZYBY PRZEDNIEJ KPL. (1503.260.00)-(SPAL 006- 81.77930-6075 Gt 2,00
419 |Naktadka wtacznika-podnoszenie/opuszczanie 81.25504-5114 szt. 2,00
420 |Nakretka 431000 5279/ M22x1,5 szt. 10,00
421 |Nakretka 4310055074,00 szt. 10,00
422 |Nakretka M10x1 szt. 10,00
423 INAKRETKA SRUBY WAHACZA M20X1,5/4310006210 szt. 10,00
424 INAKRETKA KOtA 46927215,00 szt. 10,00
425 |NAKRETKA KOtA 467 27 235 szt. 10,00
426 |[NAKRETKA KOtA M20X1,5 99511091,00 szt. 10,00
427 |[NAKRETKA KONCOWKI PALIWA 4310280005,00 szt. 10,00
428 |NAKRETKA KONCOWKI ROZPYLACZA 81.10109-0031 szt. 10,00
429 |NAKRETKA M18-8-B 4310005208,00 szt. 10,00
430 |NAKRETKA M20X1.5 OBROTOWA 34.45503-0001 szt. 10,00
431 [NAKRETKA M24X2 0705.039.01 szt. 10,00
432 |NAKRETKA -SRUBY M16X1,5 szt. 10,00
433 |[NAKRETKA SRUBY KOtA M18X1,5 250.561-11-8 szt. 10,00
434 |NAKRETKA SRUBY KOtA M22X1.5B 631 247 001/ 5290.050.000 szt. 10,00
435 |NAKRETKA WALKA ATAKUJACEGO 81.90685-0311 szt. 10,00
436 |Nakretka watu napedowego M14x1,5 /MSZ 2290C szt. 10,00

Strona 9 z 29




;O\‘

6¢ Z 0l euols

00°00T 125 [543 TT-CT YMONVINIS WISYJO] S8Y
00°00T 125 91-8 91-8 VMONVINITS WISVdO| ¥8%
00°00T 1zs 718 71-8 VMONVIAIS WISYAO] €8%
00°00T 128 T1-9-19S T1-9 VMONVIAINS WISVdO| Z8%
00002 125 GX0ES SX0ES VMOMNSIOVZ YMOMILSY1d YHSYdO| T8t
0000 128 SX0St SX0SY YMONSIOVZ VMOMNILSYTd WISYJO[ 08t
00°00T 125 SXO0EY SXOEY VMOMNSIDVZ VMOMILSYTd VISVJO] 64%
00°00T 328 9EX0LE 9'EX0LE YMOMSIOVZ YMOMILSY1d VYISVdO| 8%
00°00T 125 8YX00¢ 8YX007 YMOMNSIDVZ VMOMNILSY1d WISVdO| ZL1
00'00T 1zs 9€EX002 9EX00C YMOMNSIDVZ VMOMNILSY1d WISYdO| 9/t
00°00T 128 S'ZX00T S'TX00Z VMOXSIDVZ VMOMNILSY1d WISVJO|[ St
00°00T 125 S'ZX09T S'ZX09T VMOMSIDOVZ YMOMNILSYTd VISYAO| viv
0007 125 LT9T VNFADVSNIdINON W)ISVdO| €47
00°0¢ "12S 09-0F VNIADVSNIdINOY W)ISVJO] 2/
00°0C 12s 0S-2€ VNFADVSNIdINON WISYdO| T/
00T 12S 071-00T VNTAOVSNIdINO VYISYdO]| 0/t
00T 125 0¥-S¢ VYNFADVSNIdINOY Y)SYdO] 69%
00T 128 0£-0S VYNIADVSNIdINOM V)ISVJO] 89%
00T 1S 06-0/ VNTADVSNIdINOX WISVAO| £9%
00T 128 55050060V VHI3IW rQ8ao| 99¢
00T 12s TOHTTIA 0TOTV VHO3IW MINfOgao| sot
0001 "12S €€¥0-02096'T8 AMOWND NINFOga0| v9v
00°0T 1zs S50 S00 62V yiulogpo| €9¢
00T 125 L€0 T0O0 600 V48 NSv19ao| zov
00T 1zS V6%°902/26%°90C 0LSv83IM MA/OWYIHL VINVMIZYD0 SNdYON-YMOANEFO|[ T9%
00T 125 Z000-806LL'T8/ 06v°90C 0.1SV83IM MA/HL VINVMIZ4D0 SNdY0%-YMOANEOo| 09%
00°0T 125 «C810-S/¥ST'T8 DIZoKim EMOPNQO| 651
00T 128 £0€°987 0.1SvgIM YMOaNgo| 8sy
00C “1ZS SVvE-ZOL eu[azazs emopnqoQ| LSy
OQN ‘128 mm<Nm-N,Oh BU[923ZS emopnqQ| 9St
00 *1ZS avze-ZoL BU|9Z0ZS emopnqQ| SSt
00T 128 $T00-20SZT'TS VMIVd DIJWOJ rINZJ34 YMOANgo| vy
00T 1S TOT0-Z0TSO°'TS TVNIDAYO NVIN IIMOrI10 AJINOd YMOANEo| €St
00T 128 V90778 ed31d esndioy emopnqo| ¢St
00T 128 TTLTT1D emoysioez ewldqo| 1Sy
00T 125 10/682S Adupoyyd npomazid ewlzqo| 05
00T 1zS S¥7S-09%/6'18 VOYINDOW YNI3E0] 6v1
007 125 ¥Z86EVT1D Adiupopyd ewlzqo| 8vt
00'00T S SC-4 4 093IMOAOHIOWYS NAOM3IZYd YIAVSYN| Ltt
00°00T 125 008 ¥SE'0TOT YV 093IMOAOHIONYS NAOM3IZHd YNAVSYN| 9bt
00°00T 128 "000°'TLO'TSST JWRNAZORY Z BYSUSZ, §T  VIAVSYN] Stt
00T 125 00'00£006€691 093IMOMMOYOTIIM YISV ZOVYNIdVN| ot
00T zs 00'00¥96/86% 093IMOXMOYOTIIM YISV ZDVNIdVN]| Evb
00T zs 4va +EET6VYT W)ISVd ZDVNIdVN] Zht
00T 125 +CET9-90t¥ /L 9€ A1 paden]| Tyh
00T 128 +0ET9-90v ¥/ 9E pozid padeN| Ot
00T 125 T8E9-CCTEL'TS AuzoAipjaja padeN| 6
00T 128 H/ZT-STXS6A VYNVMONE0TZ VILIUNVN| 8Eb
00°0T 125 00 TTVCIZTY Adiujoimz exoneN| Le




486 |OPASKA SLIMAKOWA 13-20/12MM 13-20/12MM st 100,00
487 |OPASKA SLIMAKOWA 16-27 NEMO 16-27 NEMO sit., 100,00
488 |OPASKA SLIMAKOWA 16-27/12MM 16-27/12MM sit. 100,00
489 |OPASKA SLIMAKOWA 20-32/12MM 20-32/12MM sit. 100,00
490 |OPASKA SLIMAKOWA 25-40 25-40 s7t. 100,00
491 |OPASKA SLIMAKOWA 26-38 /12mm 26-38 /12mm szt 50,00
492 |OPASKA SLIMAKOWA 32-50 32-50 szt. 50,00
493 |OPASKA SLIMAKOWA 32-50 /12MM 32-50 /12MM sat. 20,00
494 |OPASKA SLIMAKOWA 40-60 40-60 sit. 50,00
495 |OPASKA SLIMAKOWA 40-60 /12MM 40-60 /12MM szt 50,00
496 |OPASKA SLIMAKOWA 50-70 50-70 sit. 50,00
497 |OPASKA SLIMAKOWA 50-70 /12MM 50-70 12MM sit. 50,00
498 |OPASKA SLIMAKOWA 58-75 /12MM 58-75 ABA sit. 50,00
499 |OPASKA SLIMAKOWA 70-90 70-90 sit. 20,00
500 |OPASKA SLIMAKOWA 100-120 100-120 sit. 20,00
501 |OPASKA ZACISKOWA TURBO/INTER 51.97445-0033* sit. 10,00
502 |OPORNIK NAGRZEWNICY 413-300-0008 sit. 2,00
503 |OPORNIK NAGRZEWNICY AURORA 413-300-00-13 szt 1,00
504 |OPORNIK SILNIKA NAGRZEWNICY 81.25907-0178 st 1,00
505 |Oprawa Swietlowki 05-24/8W0S-241/8/MK st 1,00
506 |O-RING 489 40 95 st 5,00
507 |O-RING 1460210008,00 st 5,00
508 |O-RING 32X3.5 szt 5,00
509 |O-RING 16X2.5 st 5,00
510 [O-RING 18X 3 szt 5,00
511 [O-RING 6,5X1,5 st 5,00
512 |O-RING 4894095,00 sit. 5,00
513 [O-ring 109.2x5.7 sit. 5,00
514 |Oring 12x2/01.0041.65 sit. 5,00
515 |Oring 504 016 688* szt 5,00
516 |O-RING 50.2X3.0 ZWROTNICY H9 NT sit. 5,00
517 |O-RING 37.4X1.8 st 5,00
518 |[O-RING 11X1.5 sit. 5,00
519 |O-RING 19X3 st 5,00
520 |O-RING 10.0X 1.0 sit. 5,00
521 [O-RING 8X1.5 szt 5,00
522 |O-RING 8X1 sat. 5,00
523 [ORING 4X2 ax2 sit. 5,00
524 |O-RING 6X2 6x2 st 5,00
525 |O-RING 9X1,5 OX1,5 st 5,00
526 |O-RING 9X3 06.56936-0459 szt 5,00
527 |O-RING 109.2X5.7 0707.000.080 szt. 5,00
528 |O-RING 10X2 593-6524 (B54270) szt 5,00
529 |O-RING 10X2.5 10X2.5 sat. 5,00
530 [O-RING 11X2,5 11x2,5 sit. 5,00
531 |O-RING 12X1.5 12X1.5 s7t., 5,00
532 |O-RING 13X2.5 13X2.5 sat. 5,00
533 |O-RING 140X4 140X4 szt 5,00
534 |O-RING 14X1 14X1 st 5,00

Strona 11z 29

(~



~Y]/

6¢ Z ¢| euons

0001 1zs SLETXET SLETXET XAV 11381Ld0 AMONITI X3SVd| €85
0001 328 11391140 00vTX0T 00¥TXO0T XAV 11391Ld0 AMONITY ¥3SVd| 285
00°0T 3z8 113811d0 «0LETXOT OLETXOT XAV 11381Ld0 AMONIT Y3SVd| 185
0001 1zs 113911d0 «STTIXET 17391.d0 AMONITI ¥3SVd| 085
00°0T 128 0SZTXO0T XAV 11391.LdO AMONITY X3SVd| 645
0001 128 SZOTXO0T XAV 17391L.dO AMONITY ¥3SVd| 84S
00°0T 1z8 0069€SETOTTY 00¥T VH AMONITI ¥3Svd| 246
00°0T 1Z8 OZETVH «NVSOLNV,, OZET VH AMONIT X3SVd| 945
0001 1zs 08TT VH (08TTXET) 08TT VH AMONITY %3SVd| 525
008 1zs NIAOY SBZTIXET XAV NIAOY SBTTXET XAV AMONITH M3Svd| 25
00’8 128 STYTXOT Reqaz Amouipy yased| €75
008 328 99%T 9 Amouip yased| ¢Zs
0001 128 0S6X0T Amouip| yesed| 15
00°0T 128 XAV 006XET Amounpy yased| 05
00°0T ‘328 d189VTXP ET AMONIT X3SVd| 695
00°0T 128 00ETXET XAV Amouipy y3sed| 895
0001 1zZs OSTIXET XAV Amouipy yased| 795
00°0T ‘328 OSETXET XAV Amouty 33sed| 995
00T 1zs £S00-0L6V.L'18 IMX13Z3ZSN YNO3SO| S95
009 '1z8 620°00Y'vOET MOJOM]O g j0) qnus euojsQO| +95
009 1zs 0E0°00% ¥OET ‘MLO-0T 9NYS YNO1SO| €95
00y 128 00T SO IX-00T WIINMOHS YNOISO| 295
007 ‘328 WWSZHXWwSsz9 dd VNLOIMIDIZYd VNOISO| 195
00T 1zs (vZ€€EZ) TL00 ¥T0 TEY 093ZJINMOYIIN WIZYHa DIMOINOM VNOISO| 095
00T 1zs *8T00-€0596'18 ¥3IANITAD ADVIVINTIZOZSN ONIY-O] 655
00°S 1z8 6/%2-9€69590 Y3LNI 084NL ONIY-O| 8SS
00's 128 S8 S8 T4 ADINLOYMZ VINZYOMS ONIY-O] £S5
00°S 1Zs PXOvT YXOVT [AIMONSAYLM AdINOd ONIY-Of 955
00°S 328 6 0L ¥8Y VMITVd AdINOd DNIY-O] SSS
00'S 128 TCS0-8€695°90 (EXOT)AJWOd VINVMODOW ONIY-0| 755
00°S 1zs 6TX89 daN IbezArewpy Buip] €55
00'S 128 8/TXS9"L yaN bezArewip| Suo] zss
00°S 1z8 8LTX/09 4aN 1bezAyewip Suo| 155
00°S 1Z8 8L'TXZ80T dan thezArewnpy Suol 0ss
00's 15 8L IXTY'CT daN 1hezKewny Suo] 655
00'S "1z8 v7x8°0T daN 1hezAjewip Suo| gvs
00°S 128 YTXQ'ET daN 1hezKiewn) 8uo] 255
00°S ‘328 0L TXPT HaN IhezAzewip) Suo| 9ps
00°s 1zs « C9C0-T0S96°TS E€XT6 ONI¥-Of S¥S
00'S 1z8 X06 YX06 ONIY-Of vvS
00'S 328 EXLS EXLS ONIY-O| €¥S
00°'S 1z8 NEX9H NEX9Y ONIY-O| ZvS
00'S 1zs SXSt SXS¥ ONIY-O| TvS
00°S 1z VX9€ VX9€ ONIY-O| 0vS
00°S 128 [4.(4 ¢X0Z ONIY-O| 6€S
00S 1z8 TT'EC-EL'ET'ST CXLT ONIY-Of 8€S
00's 1zs EX9T EX9T ONI¥-Of LES
00°s 1zs 244" YXVT ONIY-O| 9€S
00S 128 STXPT S'ZTXPT ONIY-Of SES




PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 13X1485

13X1485 OPTIBELT _

584

585 |PASEK KLINOWY OPTIBELT 2AVX 10X1415 LA 81.96820-0054 szt. 2,00

586 |PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 10X1100 10X1100 OPTIBELT szt. 10,00
587 |PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 13X1290 LA 13X1290 AVX szt. 6,00

588 |PASEK KLINOWY OPTIBELT AVX 13X1450 13X1450 OPTIBELT szt. 6,00

589 |PASEK KLINOWY OPTIBELT XPB 1500 XPB 1500 szt. 6,00

590 |PASEK KLINOWY SPA 1432 SPA 1432 szt. 6,00

591 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1500 GMP szt. 10,00
592 |PASEK KLINOWY ZEBATY 10x 900 ROVEN szt. 10,00
593 |Pasek klinowy zebaty 13x1475 szt. 10,00
594 |PASEK KLINOWY ZEBATY 10X1075 ROVEN AVX-10X1075 szt. 10,00
595 |PASEK KLINOWY ZEBATY 2AVX 10X1475 ROVEN 2AVX 10X1475 ROVEN szt. 6,00

596 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 10X 850 10X 850 szt. 10,00
597 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 10X1075 -POMPA WODY AVX 10X1075 szt. 10,00
598 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 10X1100 AVX-10X1100 szt. 10,00
599 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 10x1375 10X1375 ROVEN szt. 10,00
600 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 10X1450 ROVEN 10X1450 szt. 10,00
601 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1000 ROVEN AVX-13X1000 ROVEN szt. 10,00
602 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1200 ROVEN AVX-13X1200 ROVEN szt. 10,00
603 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1250 ROVEN 13X1250 ROVEN szt. 10,00
604 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1275 AVX 13x1275 szt. 10,00
605 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1325 ROVEN 13X1325 ROVEN szt. 10,00
606 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1425 ROVEN 13X1425 ROVEN szt. 10,00
607 |PASEK KLINOWY ZEBATY AVX 13X1775LA AVX-13X1775LA szt. 10,00
608 |Pasek wielorowkowy 9PK 1200/9JX 1200 szt. 6,00

609 |Pasek wielorowkowy 3PK560 szt. 8,00

610 |PASEK WIELOROWKOWY 10PK 1745 szt. 2,00

611 |PASEK WIELOROWKOWY 9PK 1205 szt. 3,00

612 |PASEK WIELOROWKOWY 8PK 1200 szt. 2,00

613 |[PASEK WIELOROWKOWY 6PK 894 szt. 6,00

614 |PASEK WIELOROWKOWY 8PK 1230 8PK1230 szt. 6,00

615 |PASEK WIELOROWKOWY 8PK 1609 OPTIBELT 8PK1609* szt. 6,00

616 |PASEK WIELOROWKOWY 8PK 2347 LB 8PK 2347 szt. 6,00

617 |PASEK WIELOROWKOWY 8PK1530 OPTIBELT 8PK1530* szt. 6,00

618 |PASEK WIELOROWKOWY 8PK1538 OPTIBELT 8PK1538* szt. 6,00

619 |PASEK WIELOROWKOWY 10PK 1450 10PK14509* szt. 6,00

620 |PASEK WIELOROWKOWY 10PK 1453 88.96820-0003 szt. 6,00

621 |PASEK WIELOROWKOWY 10PK 1460 OPTIBELT 10PK1460* szt. 6,00

622 |PASEK WIELOROWKOWY 10PK 1863 OPTIBELT 10PK1863* szt. 6,00

623 |PASEK WIELOROWKOWY 12PK 1863 12PK 1863 szt. 6,00

624 |PASEK ZEBATY 81.96801-0011 szt. 1,00

625 |PIANKA SIEDZENIA FOTELA 6500/517 LWS 3000498,00 szt. 1,00

626 [Piasta HD910* szt. 1,00

627 |PIASTA KOtA Z tOZYSKIEM 68.2302.10* szt. 1,00

628 |PIERSCIEN 12X22X7 szt. 10,00
629 |PIERSCIEN F 00M 146 900* szt. 10,00
630 |Pierscien ABS 0501323605* szt. 1,00

631 |PIERSCIEN OPOROWY+ORING Fl1 22 PNEUMATYKA szt. 1,00

632 |PIERSCIEN OPOROWY+ORING F1 16 PNEUMATYKA szt. 1,00

Strona 13z 29

(-



6C Z | EUOAS

00°0T "1z8 S TXSIXEL S TXSTXE'Z VZOVMDISAHLM VAV HIAOd| 189
00°0T "12S TOTO-TE995°90 TXTTXL'9 NAOM3ZYd "ZDZSN YIAVHIAO0d| 089
00T 125 00°TT0SS00TTY (IVL3IN) LIONY VINZHOMS VIAYIIAOd| 629
00T "12S 9N STO0 Y€€ 679 YN WIAvBHIAod| 829
00T "12S 0-6¥020-90 VYOLVZALYOWY YMOWND YIAYHIAOd| 249
00T "1zS P14 ¥T 14 VMOYEId WIAvHaod| 9.9
00T 128 00'TOTZ00ES VYOLVYZALYOWY YIAYHIAOd| 529
00T 128 00°290S0T0T v VYOLVZALYOWY WIAYINAOd| 29
00T 128 TXLEXOQEN wIavpiaod| €29
00T 3z8 +EL6 0CE LTT T 09 €221UMO01S0.d BYIAH| Z/9
00T "12S 7S9'T€0°0000 NId S - V¥1SNT VINVMODOW Y)1AM| T£9
00T 128 658'650°0000 NId 0T - V¥1SN1 VINVMODO V)1Ad| 029
000 "12s 0ZZ'TE0'L0ST SI4V10S INZOVYIIDAM OHOId| 699
00°07 128 9IN S¥£0 028 T00 AN INZOVHIIDAM 0¥O0Id] 899
0002 128 00°50°006 IM3IT INZOVYIIDAM 0YOId| 299
00°0C 128 L8TOTT'L6E'E dMS OVN INIA 008=T INZOVY3IIDAM O¥QId| 999
000 IS 66T 8T0 Z6€ € 09 WIN000T=1 INZOVYIIDAM OYOId| 599
00T 125 00-6T9°9€0/ ZTTO-6T8TL 90 €T ON AJVIvZD31dZ3gvZ N3IDSH3Id| 99
00T 128 Z'TX0C AJVIvZ231dZ38vZ N3IDSY3Id]| €99
00T "1zs 00 VY TEEYLIY Aoelezaaidzaqez uasiald]| z99
00T 125 +£T00-€0596°9€ NIVM ADVIVIN1IIZOZSN NIIDSH3Id| 199
00T 128 « 8220-0TSTO'TS NIVM ADVIVINI3IZOZSN NIIDSY3Id] 099
00T 128 +000£-0TSTO'TS aQzyd M ADVIVINTIZOZSN N3IDSY3Id| 659
00T "12s AN OV £ XO¥XST £ XO¥XSZ ADVIVIN13ZDZSN N3IDSY3Id| 859
00T 128 TTTO0-T€995°90 000T¥8¥8-T€/ d4/LS ZXTEXL YT ADVIVINIIZOZSN NIIDSYIId| 259
00T 12s LXSEX0T LXSEXOZ ADVIVINTIZOZSN N3IDSH3ld]| 959
00T 128 +0920-€0596'T8 8TXSLIXSET ADVIVINTIZOZSN NIIDSY3Id| SS9
00T 128 00°020SS.2TZY STX09TXO0ZT ADVIVINT3ZDZSN N3IDSH3Id| ¥S9
00T 128 +602€0513 CIXOETXOTT AJVIVINTIZOZSN N3IIDSH3Id] €59
00T 128 00'6T0SLYZTZY dQZ¥d ALSVId- OVZTXOZIX00T ADVIVINTIZOZSN NIIDSY3Id| 259
00T 125 €7L00T/ TSO6TEVELO4Z AM3| ZTXSZTX06 ADVIVINTIZOZSN N3IDSH3ld| TS9
00T 125 SE95-TOTTO TN/ETXOCTX06 ETX0ZTX06 ADVIVINTIZDOZSN N3IDSY3Id| 059
00T 128 £ X29 XSt L XT9XSy AJVIVIN13IZOZSN NIIDSH3Id| 6¥9
00T 125 TO €V 641 L XLPXO0E ADVIVINTIZOZSN N3IDSY3Id| 8¥9
00T 125 LXLEXST L XLEXST ADVIVINTIZOZSN N3IIDSY3Id| £¥9
00T 128 +L XOEXOT IVNIDAYO 093LHOD £ XOEXOZ ADVIVINTIZOZSN NIIDSH3Id| 99
00T 125 £ XOEX0Z £ X0EX0Z ADVIVINTIZDZSN N3IDSHIId| Sv9
00T "12S €€°08T°90T0 £ X0EX9T AJVIVINT3IZOZSN N3IDSY3Id| ¥79
00T RIS +C90STLTTCY TYNIDAYO 0DILY0D SXSZXCT ADVIVINTIZOZSN NIIDSYIId| €v9
00T 125 "I0M “MA0d Z1IS ZXTIXSH ADVIVINT3ZOZSN N3IDSY3Id| 29
00T 128 +8SC 00€ ¥€£0 47 AJVIVINT3ZDZSN N3IDSH3Id] Tv9
00T 128 +9YE0'T0S96°TS ADVIVIN13ZDZSN N3IDSY3Id| 0¥9
007 12S 902°80C AZDMVLSVN "ZOZSN N3IDSY3Id| 659
00'C 128 ¥£1009 1d Nr310 VY1114 AMOANEO ONINO NIIDSH3Id| 8€9
00 128 Y IXE VT ' ZXEYT ONINO NIIDSY3Id| £€9
00C 125 W/vE-9NM ONIYO N3IIDSH3IId| 9€9
00C 128 £65909 1d ONIYO N3IDSH3Id| SE9
00 125 WIALYIWNING +T 14 ONIYO+AMOYO4O NIIDSHIId| ¥E9
00T "12s WIALVINNING 8T 14 ONIHO+AMOYOdO NIIDSH3Id| €€9




PODKtADKA WTRYSKIWACZA wameN;

"51.98701-0093

682

683 |Podktadka zabezpieczajgca 1229M3029 szt. 1,00
684 |Podktadka zabezpieczajgca 81.90801-0340 szt. 1,00
685 |PODKEADKA ZABEZPIECZAJACA OSI ZF 4474 335 144 szt. 1,00
686 |Podktadka zebata J6, 4-A2 06.16089-0012* szt. 1,00
687 |Podpora silnika lewa MAN 81.41506-6289 szt. 2,00
688 |PODPORA SILNIKA PRAWA/LEWA MAN 81.41506-6288/89* szt. 2,00
689 |PODSTAWA DOLNA MIECHA 81.43603-0055* szt. 2,00
690 |[PODSTAWA DOLNA MIECHA "AUTOSAN" A1010M D11E01 szt. 2,00
691 |PODSTAWA GORNA MIECHA "AUTOSAN" A1010M D11G01/417 010 05 00 szt. 2,00
692 |PODUSZKA METALOWO GUMOWA 81.96210-0153 szt. 2,00
693 |PODUSZKA SILNIKA £ AP PRZEDNICH AUTOSAN M12LF 17-1865-55 szt. 2,00
694 |PODUSZKA SILNIKA MAN 81.96210-0441 szt. 2,00
695 |PODUSZKA SILNIKA TYL PRAWA 81.96210-0440 szt. 2,00
696 |PODUSZKA STABILIZATORA 455 015 00 03 szt. 2,00
697 |PODUSZKA ZAW.ELASTYCZNA TLtUMIKA 81.96210-0052 szt. 10,00
698 |PODUSZKA ZAWIESZENIA WENTYLATORA 81.96210-0471/0120.432.361 szt. 10,00
699 |POKRYWA BO 2005825077 szt. 1,00
700 |POKRYWA PRZEDNIA BO F 00M136254 szt. 1,00
701 |POMPA ADBLUE GRUNDFOS - TYP BLACK UDS 2,5 4931694,00 szt. 1,00
702 |Pompa cieczy FE100574* szt. 1,00
703 |POMPA CYRKULACYJNA U 4814 WEBASTO ORYGINAL U 4814* szt. 10,00
704 |POMPA DWUSEKCYJNA SOLARIS 0000-305-082 szt. 1,00
705 |POMPA HYDR. UKt KIER. 81.47101-6184* szt. 1,00
706 |Pompa hydrauliczna BO 0511 725 021* szt. 1,00
707 |POMPA PALIWA THERMO WEBASTO ORYGINAL 720.30B* szt. 1,00
708 |POMPA PLYNU CHtODZACEGO 1552.772.000 szt. 1,00
709 [Pompa sprzegta 5.53032 szt. 1,00
710 |POMPA WODY 51.06500-6587* szt. 1,00
711 |Pompa wody 51.06500-6612 szt. 1,00
712 |Pompa Wody 51.06500-6426 szt. 1,00
713 |Pompa wody Cummins 4891252* szt. 1,00
714 |POMPA WSPOMAGANIA K SO0 000 479 szt. 1,00
715 |POMPA WSPOMAGANIA 130 BAR 81.47101-6189 szt. 1,00
716 |Pompa wstepna paliwa Zebata 0440020015* szt. 1,00
717 |POMPA ZASILAJACA PALIWA BO 0 440 008 989* szt. 1,00
718 |POMPKA PALIWA RECZNA MB/MAN/SOLARIS 000 091 2190 MB szt. 1,00
719 |POMPKA RECZNA 6210285621,00 szt. 1,00
720 |POMPKA SPRYSKIWACZA PLYNU 232010000 0026059 szt. 1,00
721 |POMPKA SPRZEGLA 626762,00 szt. 1,00
722 |POPYCHACZ ROZRUSZNIKA IM 322 81.26214-0002 szt. 1,00
723 |POROFLEX 800 BRAZ/ AT-3500X 1.4 M m2 1,00
724 |Potencjometr drzwi 446 190 1520 szt. 1,00
725 |Potencjometr drzwi 81.25907-6022* szt. 1,00
726 |POTENCJOMETR PRZEGUBOWY 2401.120.129 szt. 2,00
727 |POLPANEWKA STABILIZATORA OSI PRZEDNIEJ oryginat 81.43704-0076* szt. 1,00
728 |PROWADNICA 411925 0137 /9-256-285 szt. 1,00
729 |PRZEGUB DO DRAZKA MAN 81.43220-6215 * szt. 1,00
730 |PRZEGUB DO DZWIGNI ECAS DUGI ORYGINAL 4333003854 * szt. 1,00

Strona 15z 29




~yV/

6¢C Z 9| euolg

00°0T w 0z 14 07 14 AQOM AMOWNS AOM3Zdd[ 82L
0001 w N 8T=0 ANV1Y1dO 8T I3 AQOM AMOWNS AOM3Z¥d| 2L
00°0T w 9T 4 9T 14 AJOM AMOWND AQM3IZUd| 92L
0001 w ST SZT 13 ADOM AMOWNS AOM3Zdd| SZL
00°0T w [44E] AJOM AMOWND AQM3Z¥d]| vZL
00T 128 +VZ19-0vE96°T8 1918 pomazid| €42
00T 128 +60v0-S0€96'T8 Kuemowioy pomezid| ¢Z2
00T 125 "6€5S £20 TE9 OZTIN WAIWNTL ANZDALSYT3 AOM3ZYd| TZL
00T 1z8 +«L€00-620%5°90 Kuzokyse|s pomezid| 022
00T 128 +0090 TTZ 6b¥ SaV AQM3Zdd| 697
00T 128 19T I-8TNOZET-00 700 0ZET-19T-S'TXTZ/S TX8T AOM3Z4d| 8972
00T ‘125 «008CE90€S pomazid| /97
00T 125 +0067€90€ES pomazid| 99/
00T 125 +00SvvySTS pomazid| G597
00T 128 +000T7/87¢E pomazid| ¥97
00T "12s +00£ZE90€S pomazid| €9/
002 128 +C€09-00€0T'TS amomijed Apomazid| z9/
00T 3zs ST09-E¥652°18 W3 ¥SLT6/4VL VIINYOMI3ZHd| T9Z
00T 128 v-1LAVZ/0b-28 NdL 0-28 )dL 33LVIMS ZOVMAY3ZHd| 092
00T 125 +00T°980°905T ANOT0dS3Z NINZOV1374d| 657
00T 125 +126'20C ANO10dS3Z MINZOVI3Zdd| 852
00T 125 0TZ'LTTTOST TILVIMS MINZOY1IZHd| LS.
00T 125 0 TOO 186 (Z#9 INM) Z/8S W) (ZZSI) WIINZSNYZOY MINZOY13Z4d| 957
00T 128 00 00 289 / T/0S TOV T¥9 WOCT, IMZHA VINVYIIMLO MINZDV13IZdd| SS2
00T 1zs +C98T0T 020Z M8d 0LSVEIM VINVMIZYDO NINZDV1IZ¥d| vSL
00T 125 + T2'S88Y°95 TVNIDAYO HLIOA AMOZSIMY DI NINZOV13Z4d| €52
00 s 4MS ZET'TTS WONIdZ] .,
OMVHd-}IAOYS-OMIT AZVY € VN) AMOZSIMYIN NINZDY13Z4d
00T 128 £S¥9-S0SS7' T8 Amozsimepy yI1uzokpzld| TS
00T 128 0000 ££9 / TEOO TOY TH9 AMOINdOLSNMA AMVHINING NINZDY13z4d| 0SZ
00T 1zs £€80-S0SSC'T8 0damoydep myn| eXIu|IS iuzdepzid| 6vZ
00T 1Zs «0TE EAV €€09 09 euielaue|d eluupep|azid| 8vL
00T 1S AINOE90TS000 VMOLY) VINGYDIIZYd| Ll
00T 1S 000'TZC'TZCT VMOLY) VINGYINIZHd| 9vZ
00T 128 +T¥CS685/ AUBSIaMIUN IUZe)ozZld| Stz
00T 128 00'T0T0Z0bTH9 (TSS-Sd) VOZAYZ F3LVIMS MINZYIIZHd| v/
00T 128 AVZ T/S Sd (T£5-d) VOZ/0T AVZ MINZVN3Z9d| €vL
00T 128 «0by 00V €€0 9 09 NINZW3Zdd]| Tv.
00T 128 +S8T 20V 6EE T 09 MINZVYN3ZYd| Tt/
00T 128 «/810-T0657° T8 093IMOYNVLSAZYd VIININVH NINZVXIZHd| OvZ
0001 325 #00520-02 8N MIGND3ZYd| 6EL
00C 128 00'6T0SE00TTY 093DVININOIZOd NYOMVZ 8ND3Z8d| 8EL
00'S 3ZS 1T8YT SC6 T€9 1 AMOINN GN93Zdd| L€
00°S 1zs d T8YT SC6 T€9 Amo|ny qndazid| 9¢/
007 128 00°00009Z+9T INAZUNS AMOMVZAZYM 9ND3ZYd| SEL
00'S 1zs [9€ ¥/ T TOVT ANYOD 8ND3Z™d]| vEL
00'S 1S 00'S000THZTE9 VZOVHVM ANZDALSY13 9ND3z4d| €€7
00°0T 1zs S¥0¥00TIVED/8E ANT0Q 8N9374d| ¢EL
009 128 (9-14 5/710) S¥J3 VZOVHIAdOd OQ 9nN93z¥d| TeL

070°'00%'TZ0T

e




779 |PRZEWOD GUMOWY WODY FI 25 Fl 25 10,00
780 [PRZEWOD HAMULCA 06A2 062 076 szt. 10,00
781 |PRZEWOD HAMULCA L= 800 L-800 NAK/NYP szt. 10,00
782 |PRZEWOD HAMULCA L-700 "IKARUS" 631 493 6357 /910.23-3804-000B szt. 10,00
783 |PRZEWOD HAMULCA-PRZOD 120 M (Z KOLANKIEM) 6314937330,00 szt. 10,00
784 |[PRZEWOD HAMULCA-TY+ 120 M (BEZ KOLANKA) 6314931812,00 szt. 10,00
785 |PRZEWOD HAMULCOWY L-700 012 00 700 M18X1,5 szt. 10,00
786 |PRZEWOD H-CA 000 420 0348 MB szt. 10,00
787 |PRZEWOD HYDR. L-1130 NAKR.-NAKR. 1-1130 N-N M16 szt. 10,00
788 |PRZEWOD HYDR. L-700 NAKR.-NAKR. L-700 N-N M16 szt. 10,00
789 |Przewdd hydrauliczny L-575 Fi10 18/90 EPDM szt. 1,00
790 |Przewdd hydrauliczny L-465 M18/90 fil0 EPDM szt. 1,00
791 |PRZEWOD HYDRAULICZNY L-520 004.00-520N22-KOL18 szt. 1,00
792 |PRZEWOD HYDRAULICZNY L690 06.54094-2030 szt. 1,00
793 |PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROJONY FI 5 FI 5 m 10,00
794 |PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROJONY FI 10 Fl 10, m 10,00
795 |PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROJONY FI 12 Fl 12 m 10,00
796 |PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROJONY FI 14 Fl 14 m 10,00
797 |PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROJONY FI 20 Fl 20 m 10,00
798 |PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROJONY Fl 6 FI 6 m 10,00
799 [PRZEWOD IGIELITOWY NIEZBROJONY FI 8 FI 8 m 10,00
800 |PRZEWOD IGIELITOWY ZBROJONY 8 8,00 m 10,00
801 |PRZEWOD IGIELITOWY ZBROJONY 10 10,00 m 10,00
802 |PRZEWOD IGIELITOWY ZBROJONY 12,5 12,50 m 10,00
803 |PRZEWOD L-600 M16X1,5 FI 10X1 szt. 1,00
804 |PRZEWOD OGRZEWANIA 1319813A / 9000065A szt. 1,00
805 |PRZEWOD OGRZEWANIA 1320453A / 9000064A szt. 1,00
806 |Przewdd olejowy PLM 3311/1 szt. 1,00
807 |Przewdd olejowy fi 22 mb 1,00
808 |PRZEWOD OLEJOWY L-1200 "JELCZ" M30X1,5 PLM 3311/11 szt. 1,00
809 |Przewdd paliwa 4896612* szt. 1,00
810 [Przewdd paliwa 499513600* szt. 1,00
811 4897809,00 szt. 1,00
812 51.10300-6047* szt. 1,00
813 494801700* szt. 1,00
814 493598200* szt. 1,00
815 |Przewdd paliwa Cummins 493597400* szt. 1,00
816 |Przewdd paliwa Cummins 493597600* szt. 1,00
817 |Przewdd paliwa ogrzewania 139925200375,00 szt. 1,00
818 |PRZEWOD PNEUMATYCZNY L-600 L-600 18X1.5 szt. 1,00
819 |PRZEWOD PNEUMATYCZNY L-800 M22/STOZEK/FI 13 TEFLON KARB. szt. 1,00
820 |PRZEWOD PNEUMATYCZNY SPREZARKI TEFLON L-460 M26X1.5/2XGW.ZEW. szt. 1,00
821 |Przewdd powietrza 1101.100.000(fi70/1000pap-al.) szt. 1,00
822 |Przewdd powietrza 65x65x180 szt. 1,00
823 |PRZEWOD POWIETRZA 012.00-450/DIN szt. 1,00
824 |[PRZEWOD POWIETRZA 012.00-550/DIN szt. 1,00
825 |PRZEWOD POWIETRZA FI 60 FI 60 . szt. 1,00
826 [PRZEWOD POWIETRZA zbrojony fi 120 mb 1,00
827 |Przewdd przytaczeniowy czujnika 4497560350* szt. 1,00

Strona 17 z 29

s



l@\

6¢ Z 8| euols

00T 125 «TS8 T STh IVNIDAYO HOSO8 VMITVYd VINIINSID HOLVIND3Y| 928
00T 128 +8TT ¥¥T 00 4 HOSO89 ¥OLVINO93Y| G/8
00T 3zS SESYII0 1o1emms ebenday| v/8
00T 125 00T"909°€0ST/£00 €8 £00 19 T ZZ001909€0ST-NV ,SIVIOS, TTZTIN VINVIIA 33LVIMS 40131434 €8
00T 128 Y0’ T6T E0ST (ATVIA) HOAMOD0YA HLVIMS 4013 1434[ ¢/8
00T 325 LTOVEBLOOIT YoAmoZoip f21e1ms 1018y | 178
00T zs LT0€6T 80078 T (BUIIAA) VINVIIN ING3IZYd YOII1434| 048
00T 125 /%0 T6T 800 O) T 68TOTT 34'NN LYOT6TEOST-NY AMOD0YA INGIZ¥d HOLMI1434| 698
00T ‘128 LTOZ8S800NT Auaidwmidazid JopRyay| 898
00T 328 TOT O/ S0019T Ameud Jopalyoy| £98
00T 128 160 0¥Z S0079T Am3| Jopialsa4| 998
007 1zs /87 08% S00 3T AMVYYd- VT13H YO.DI31434[ 598
00 128 ££T08% S0093 T AM3IT- VT13H YO DIFT43N| #98
00T "12S 0 00 STO S.Y VZ413IMOd VINIINSID YO.DINA3H| €98
00T 128 M3Z vTIN/MITIN VIONNQ3Y| 298
00T "12S 00°'T0'9Z0€T IMVYd INZOVY3IDAM JINVYH| 198
00T 128 002°7€0°L0ST INLOYN INFTOMAO INZOVYIIDAM JINVH| 098
00T 128 0TZ'ZE0°L0ST 319N33 INFOMAO INZIVHIIDAM JIAVYH| 658
00T 128 00'T0’LZ0ET IM3IT INZOVYIIDAM JINVY]| 858
00T "12S +8509-0€¥97°18 IM3IT NZOVYIIDAM JINVY]| £G8
00T 128 ¥000°20£9°0CT IMVYd-¥O0Ad NZOVHIIDAM JINVY| 958
00T ES STTS 8% ¢8S/¥8T 00S 60T ¢0T IMVYd VIY3LSNT FIAVY]| S68
00T 128 +TG¥9-G0SSC' T8 VYMOHIVA VVIALNIM MSIDAZYd| ¥S8
00T "1zs 00°£20SL0%TH9 WIINZSNYZOY MSIDAZYd| €S8
00T 125 +7509-57657°88 Auepaimspod ¥siAzid] 758
00T 128 $Z00Ev8b Y 9Sd bmm.&‘o eiozesed )S10Azid| TS8
00T 128 (ZZ-1M 43N ) S¥0S TOY T¥9 1223 TM'33IN ANOMYIZD- IMZHA VINVYIIMLO NSIDAZYd| 0S8
00T 125 9¥Z0-€0SSC'T8 W3INVINVIVZ G3Z4d YNOYHDO MSIDAZYd]| 68
00T "12S +CCC0-€0SST'T8 IMZYA | ANZYLINMIZ AMONIZND NSIDAZHd| 8¥8
00T 128 7C70-€0SST'T8 Amoxizn3 ysAzid| /#8
00T 128 9IAl #7796 O¥S 000 111 IMZYQ MSIDAZYd| 9t8
00T 125 8\ v¥¥6 0¥S 000 1 IMZY0 MSIDAZYd]| S8
00T S +206 T9E D00 4 09 431dVAv-GOM3IZdd| v78
OOrH "1z x00807/8C¢ EmNum~Noxn>Nm Z pomoazid| £v8
00T 125 006-TOEC-£0°'0T6 ZXOEW "3 "DIN VINVOVINOdSM AOM3IZHd| Z#8
00°0T w 00'COTEEYTIEY 8 NVIVIIL AQM3IZYd| T+8
0001 w TX9 T Vd TX9 NVIVIIL AOM3IZdd| 0v8
00°0T w vT 14 YT NVIV)IIL AQOMIZHd| 6€8
00°0T w 00'E0TEEBYTIEY ZT NVIVI3L AOM3Zdd| 8€8
00°0T w ¥ZEYL NIQ S'TXO0T Vd 0T NV1V)IL AOM3IZYd| L€8
00°0T w TX9 2T Vd TX9 NVIV)IIL AQM3IZYd| 9€8
00°0T w TXST NVIV)IIL AOM3IZHd| S€8
0001 w 9Ty ue[e)a) pomazid| v€8
0001 w X6 NVIVI3L AQOM3IZdd| €€8
00°0T w ¥ZEVL NIA S'TXOT Vd 0T |4 NVIWIVL AOM3IZHd| Z€8
00T 125 0591 ZXOEW AMOTVLIN INYVZIYdS AOM3IZYd| TES
00T "12s 00'SE6TEGYTET ANZDOALSY13- IN¥VZ3YdS AQM3IZdd| 0€8
00T "12S LETS-TOSTS9E VYZY¥13IMOd 093INOZIYdS AQM3IZ4d| 628
00T 128 «0ST09S/6V1 Amoruazobihzid pomazid| gzg8




ST S22

877 |Regulator napiecia FO4R320379* szt. 1,00
878 |REGULATOR NAPIECIA BO F O0OM A45 249* szt. 1,00
879 |REGULATOR NAPIECIA BOSCH ORYGINAL BO 1197311558 * szt. 1,00
880 |REGULATOR NAPIECIA BOSCH ORYGINAL BO F 00M 145 297 * szt. 1,00
881 |REGULATOR NAPIECIA BOSCH ORYGINAL BO F 00M 144 122* szt. 1,00
882 |[REGULATOR NAPIECIA BOSCH ORYGINAL BO 1197 311 320* szt. 1,00
883 |[REGULATOR NAPIECIA RE-28 611 406 5007 . szt. 1,00
884 |REGULATOR OGRANICZNIK R 031 szt. 1,00
885 |REPERATURKA POMPY WODY MAN ORYGINAL (fi-16) 51065200082* szt. 2,00
886 |RECZNY ZAWOR HAMULCOWY KNORR BREMSE ORYGINAL HB 1189 * szt. 1,00
887 |ROLKA 504065877/878 szt. 1,00
888 |ROLKA DRZWI 4119250052,00 szt. 1,00
889 |ROLKA NAPINACZA MAN ORYGINAL 51.95800-5001* szt. 1,00
890 |ROLKA NAPINACZA PASKA 489 2356 szt. 1,00
891 |ROLKA ZWROTNA PASKA 4987968,00 szt. 1,00
892 |Rozrusznik BO 0001 231 016* szt. 1,00
893 |Rozrusznik 01C1.001.004 szt. 1,00
894 |RURA PESCHLA Fl 75X1500 mb 1,00
895 |RURA PESCHLA FI 80X460 MM 230.09.002 / 3.15210-0801 M 1,00
896 |RURA PESCHLA FI 100X1000 MM F1 100X1000MM szt. 1,00
897 |Rura prowadzaca 51.05806-5246 szt. 1,00
898 |RURA WYLOTU SPALIN 81.15204-5949 szt. 1,00
899 |RURKA ROZDZIELACZA BOSCH ORYGINAL BO 0 445 224 048* szt. 2,00
900 [Ryglowanie 81.25435-0951 szt. 1,00
901 |SEEGER W 80 szt. 10,00
902 |SEEGER W-22 W-22 szt. 10,00
903 |SEEGER W-68 W-68 szt. 10,00
904 |SEEGER Z-15 Z-15 szt. 10,00
905 |SEEGER Z-30 17106395200002,00 szt. 10,00
906 |SEEGER Z-8 1710639510009,00 szt. 10,00
907 |SegerZ-14 z-14 szt. 2,00
908 |SENSOR INOX 289494000,00 szt. 2,00
909 |SILNIK OGRZEWANIA 24V -394.440 106.082 /1.13.075.14/ szt. 1,00
910 |SILNIK ELEKTR. NASTAWU KLAP 81.25970-6001* szt. 1,00
911 |SILNIK ELEKTRYCZNY DRZWI 81.28601-6073* szt. 1,00
912 |SILNIK HYDRAULICZNY 6214715077,00 szt. 1,00
913 |SILNIK NAGRZEWNICY BO 0 130 063 029 szt. 1,00
914 |SILNIK NAGRZEWNICY BO 0 130007 325/81.77930-6017 szt. 1,00
915 |SILNIK NAGRZEWNICY BLACK SCHWARZ Z tOPATKAMI 81.61930-0042* szt. 1,00
916 |SILNIK OGRZEWANIA THERMO 300 213.18A* szt. 1,00
917 |SILNIK WYCIERACZEK SOLBUS 259.3705.38.00 DOGA szt. 1,00
918 |Sitownik drzwi 35-720-3001-301 szt. 1,00
919 |Skrzynka bezpiecznikdw 0354 120 004* szt. 2,00
920 |SKRZYNKA STEROWANIA OGRZEWANIEM NA CZUJNIK DBW2020 SG 1553* szt. 1,00
921 |[SMAROWNICZKA KATOWA M8*1-45 6410130062,00 szt. 1,00
922 |SMAROWNICZKA KATOWA M10 1-45 1-45 szt. 5,00
923 |SMAROWNICZKA KATOWA M10* 1-90 M10* 1-90 szt. 5,00
924 |SMAROWNICZKA PROSTA M6X1 M6X1 szt. 5,00
925 |SMAROWNICZKA PROSTA M10X1 M10*1 szt. 5,00

Strona 19z 29



)%

6¢ Z 0¢ euolls
00T 128 ZIT/0TT'TY0'T0ZC "N39 11l 2TN YMVYd VINGIZ4d VIAZS| L6
00T 128 Z0T/00T° T¥0'T0ZC 111I7TN ema| ejupazid eqAzs| €/6
00T 125 TOE-€S00-15C-S€ 160\ HOING3Z¥d IMZYA YZOM3IZUO VIAZS| ¢L6
00T 128 9T/STO'SZ8 EVST VMVYYd/VMIT IMZYA VEAZS| TL6
00T 128 Ps-8SA-0EEX0E0Z/69STXL8YT dS-OSA-0EEX0E0Z/69STXL8YC WIINITLIIMS 3Z YMOI0ZD VIAZS| 046
00T 1zS 050 009 ZTINS SNE10S YMVYd YMO10ZD VEAZS| 696
00T 128 7€90-v0TSL T8 NYIN VMVY¥d YMOI0ZD VEAZS| 896
00T 125 670 009 ZTINS SNE10S VM3 YMO0ZD VaAZS| £96
00T 128 ¥000'09€°59% ANO131Z SVd £-H YMO10ZD VEAZS| 996
00°0T 1zs SO 11 6°0T-SOTX8EXS IXTC /820°000°Z0L0 SIYVI0S V10X YX1IdZS| S96
00T 125 7/96¢ vd 25ewAz1104102925| $96
00Z 128 600 ¥10 /7T T 09 1d) IN10ZDZS| €96
007 1z8 00°/87S8TELT FVNIDAHO HOSO8 ADINMIZYDVN VYZDINTIS VILOZDZS| 296
00T |y +6.0¥T0£00T 09 TYNIDAYO WIINZSNYZOY VN10ZD7ZS| 196
00T 128 00'S/Z0SZ6TEY e3nip eulod ex10z3z5[ 096
007 128 T0E-v4 ¥000Z-9 VYOLVYNYILTY VI10ZDZS| 656
00T 1zs IVYNDAS ATT AZT AMOMIIMZA IYNOAS| 856
00T 12s £90/TO¥16 / T¥8TEE STO AMOM3IIMZA IYNOAS| 256
007 128 T0-M8S N9318 093NZI3ILSM YOLVZITYNDAS| 956
007 1S #910-T0SSY' T8 V103 VINVMODOW NIZHOMS| 556
00C 125 "00'SLY TOVT 09XSZ AMOQOYSOWIN NIZIOMS| ¥56
00 12s ¥#/T0-TOSSY'T8 }03 USZIOMS| €56
00T 12S gIN ¥/T0 ZEE 879 VZIVHVM ANYOO NIZ4OMS| 256
00T 125 «LLT %AV €€09 08 TYNIDAYO HOSO8 NVIOLS| TS6
00T 3125 +€6'G/9 00€ ONYIHL NINMOYILS| 056
00T 125 +LY79-S0SSZ'T8 NIYILSNT HINMOYILS| 676
00T 125 +/S0009£08L 1bezAjewipy yiumosals| 8v6
00T 128 +0CT0 ¥20 9v ¥ ibezAjewpy iumosdis| /v6
00T 125 +00T £T0 9009 47 NINMOY3LS| 96
00T 128 +V€09-T0SSC'T8 WIFADVLS| Sv6
00T 328 +100 00T0 69 uesolny Jojezi|iqeis| vv6
00T 1Z8 0CT €QV €09 09 WIINZSNYZOY 019374dS| €v6
00T "12S +¥8T 0AV €09 08 VIINZSNYZOY 019374dS| Zv6
00T 128 T90S ZZ0S v00 TTt VNLOYMOd YNAZIYdS| Tv6
00T 125 00'69009€0TEY N1VA3d YNAZIYdS| 0v6
007 1zs 97Z0T09/T0 / 97Z0-T09/6 TS 8L X TET X 8°C VMOMSIDVN YNAZIUJS| 6€6
00 128 0620-T09/6'TS VMOMNSIDVYN YNAZIHdS| 8€6
00T EES 00°09tS/Z0T€9 YAIWNEL VINIZSIIMYZ YNZIAYANITAD-OMOINND YNAZIYIS| £E6
002 328 €YT0-TZ8Y/ 18 N0OZ YMOZYD VNAZIddS| 9€6
007 S ¥9876T V1S emozen eukzaids| sc6
007 128 9 8951C VYMOZVD YNAZIYdS| ¥€6
00C 1S S900TS9/S9TTT VMOZVD YNAZIUdS| €€6
00T 128 £50S /505 9%Z T1v ,ZJ13(,, AQZ4d ZOY INDIMZA VNAZIHdS| 7€6
00T 128 0002992 07997 VNAZ34dS| T€6
00T "1z8 7805-60HS AS-D'S ibezAjewipy exsezoids| 0g6
00°0T qui 05 1 A13MO08VyD LNIOYL, IMODZNSOJALNY ANIZAVHIAM Od OMIOdS| 626
00'S 1zS 6800-07€9/°88 nyns zoeuds| 8z6
00T 125 +¥0T9-80¥ST' T8 080BZpop NuArd epuos| 76

«1609-80VST'T8




1,00

975 |SZYBA TYt 880X1638X1618X5 2209.041.021

976 |Szybkoztacze trojnik fil2x12x12 szt. 10,00
977 |SZYBKOZ+ACZE REDUKCJA 10/12 szt. 10,00
978 |Szybkoztacze 81.98181-6365* szt. 2,00

979 |SZYBKOZtACZE REDUKCJA 6/8 szt. 10,00
980 |SZYBKOZtACZE AWARYINE F1"4" TROINIK szt. 10,00
981 |SZYBKOZtACZE AWARYINE FI "5" TROJNIK F1"S" TROINIK szt. 10,00
982 |SZYBKOZtACZE AWARYINE FI '6"TROINIK FI "6"TROJNIK szt. 10,00
983 |SZYBKOZtACZE AWARYJNE FI "8" TROINIK F1"8" TROJNIK szt. 10,00
984 |SZYBKOZLACZE AWARYJNE FI"10" TROJNIK FI"10" TROJNIK szt. 10,00
985 |SZYBKOZLACZE AWARYJNE PL "12" PL"12" szt. 10,00
986 |SZYBKOZtACZE AWARYJNE PL "14" PL"14" szt. 10,00
987 |SZYBKOZtACZE AWARYJNE PL "4" szt. 10,00
988 [SZYBKOZtACZE AWARYJNE PL"5" PL"5" szt. 10,00
989 |SZYBKOZtACZE DWUSTRONNE METALOWE FI 10 Fl 10 szt. 10,00
990 |SZYBKOZtACZE DWUSTRONNE METALOWE FI 12 Fl 12. szt. 10,00
991 |SZYBKOZtACZE DWUSTRONNE METALOWE FI 15 Fl 15 szt. 10,00
992 |SZYBKOZtACZE DWUSTRONNE METALOWE FI 6 Fl 6 szt. 10,00
993 |SZYBKOZtACZE DWUSTRONNE METALOWE FI 8 M14 STOZEK FI8 M14 Stozek szt. 10,00
994 |SZYBKOZtACZE MATALOWE FI-12 PROSTE Fl112 szt. 10,00
995 |SZYBKOZtACZE MATALOWE FI-6 FI-6 szt. 10,00
996 |SZYBKOZtACZE METALOWE FI- 8 Fl 8 szt. 10,00
997 |SZYBKOZtACZE METALOWE FI-10 F1 10 szt. 10,00
998 |SZYBKOZLACZE METALOWE FI-15 Fl 15 szt. 10,00
999 |SZYBKOZtACZE METALOWE FI-9 FI9 szt. 10,00
1000|Szybkoztacze przewoddow 2800100801215,00 szt. 10,00
1001 |Szybkoztgcze przewodéw M16/M18 ZP1816B szt. 10,00
1002|SZYBKOZLACZE PRZEWODOW TROINIK NALGXLS zemmgtrany, M1Gx1s wewngtizny, | . 10,00

M16x1,5 wewnetrzny (45°; z nakretka)

1003 |SZYBKOZ+ACZE REDUKCJA 4/6 F14/F16 szt. 10,00
1004|SZYBKOZLACZE Z GW KOL FI-8/M16 fi-8 M16 szt. 10,00
1005|SZYBKOZLACZKA Fl 15/M22X1,5/KOLANKO FI 15/M22X1,5/KOLANKO szt. 10,00
1006|SZYBKOZtACZKA OBROTOWA M8X125K/06 szt. 10,00
1007 |SZYBKOZtACZKA OBROTOWA M10X1K/04 szt. 10,00
1008|SZYBKOZtACZKA OBROTOWA M6K/06 szt. 10,00
1009|SZYBKOZtACZKA OBROTOWA M8X1K/06 szt. 10,00
1010{SZYBKOZtACZKA OBROTOWA M10X1K/06 szt. 10,00
1011|SZYBKOZLACZKA OBROTOWA R1/8K/04 040.62335 szt. 10,00
1012|Siatto jazdy dziennej 36.25204-0048* szt. 10,00
1013Sruba M18x1,5x70 kl. 10,9 szt. 10,00
1014 |SRUBA DWUSTRONNA WAHACZA 18X170 4310005059,00 szt. 10,00
1015|SRUBA KOtA 22X1,5/1-89/81.45501-0078 szt. 10,00
1016|SRUBA KOtA 55710004006,00 szt. 10,00
1017|Sruba kota Autosan M20x1,5x78mm szt. 10,00
1018|SRUBA KOtA TYL 2508 L-89MM szt. 10,00
1019|SRUBA KOtA ZEBATEGO LEWY GWINT 51.90001-0219 szt. 10,00
1020|Sruba mocujaca 06.02101-0203* szt. 10,00
1021 Sruba przelewu M14x1,5 szt. 10,00
1022|SRUBA PRZELEWU M12X1,5 szt. 10,00

Strona 21 z 29




6¢C Z ¢c euoiis

00T 128 «CP LS 68F AJINQOHD WX13Z0ZSN[T0T
00°0T 128 «00806£861 e)|320zsn|0L0T
00T 128 0T00-€0TST9€ 3192925N[690T
00T 125 6000-€0TST9€ )92925N[890T
00T 125 +009%76E6Y e)192925N[ /90T
00°0T 125 T€9 Z¥T INOO 4 3ZJINMOLSO¥d 3INIZa¥zZdN[990T
00T 125 ¥6T ¥AV €€09 09 32102225 AmydN|[590T
00T 128 8000-L0TLL'EE ¥mypdn[$90T
00T 128 SST0-9TZT6°L0 2228z EMOJjEM B3N L[ €90T
00T 1S TOZ'88°'T9Y VY0LYZII8VLS WrI1NL|Z90T
00T 128 X/26% 3d (VIVIN) 0'20%'T/8 VIINZSNYZOY WIATN1|T90T
00T 128 X/T6% 3d vZNad Z0S'T/8 WIrI1N1[090T
00T 128 0S¥0-0T796°T8 NVIA A0Z¥d V¥OLVZINIgVLS vAT1N1[650T
00T 325 00'6Z0STLTTEY NLSOIN O93INTAL ALSVId Vr31NL[8S0T
00T 125 6S00-ZCLEV'TS AL VYOLVZITIgVLS YMOWND-TVLIW VITNL|£2S0T
00T 128 0S¥0-0T796'18 VY0LVZI1I8VLS WIZVHa vrI1nL{9sot
00T 125 X3-8/ON9TN/8-M1Z MLZ MINIQYL[SS0T
00T 325 8/CTN/8-M3Z fufoi1 4501
00T 125 ¥0E0-TOTST'T8 NHOIAAMMINNTL{€S0T
00T 125 €0E0-TOTST'T8 NHO3IAAM MIWNTL]|ZS0T
00T 125 +T9/9-TOLEV'TS 093Z0INMOYI NAVHIN NINNTL|TSOT
00T 128 9Z€0-TOTST'I8 NITVdS NSYIVH XINN1L[0S0T
00T 128 0070 05 0S NSYIVH NIWN1L|6¥0T
00T 125 g S92 €0T S00 AQOM AJIWOd 1V1SOWY31][8+0T
00's 125 +VE6'E88 TYNIDYO OLSYEIM 00€ OWYIL VINVMIZYODO0 1VISOWYIL| /0T
000T 128 €8'E6AL DEB- NVIA €8'€6 AL DES-NVIN LVISOWYIL[9¥0T
00T 125 +8€00-T0¥90'T8 TVYNIOAYO NVIN LS €8 1VISOWYIL|SrOT
00T 128 1200-296/L°T8 1eisowsd [ y0T
00T 128 00°0080£2625 1V1SOWY3L][E€¥0T
00C 128 (x/£zz 34)/%/912 34 WIINZSNY¥ZOY YNSON VZouvL|z#0T
00T 125 V0P ¥88 OWY3IHL MA VZOuV1|T#0T
00T 128 3N1d 8T/MIE €19 8T/MIE-ETD VIMO1LIIMS|0r0T
00T 12S 0v8/MTT H4 0v8/MTZ Hd VIMOTLIIMS[6E0T
007 125 00°€0t'€0ST (IWVYSO) M 8 WIMOQTLIIMS|BE0T
00T 125 a1l €€/MBE Q1L E€/MBE WIMO1LIIMS[LE0T
007 IS VNS3193IN 8T0/MIE VYNS3I83IN 8T0/MIE WIMO1LIIMS[9E0T
007 125 €€/MOE d1L €€/MOE WIMOTLIIMS|SEOT
007 125 WIN065=1 WIN9Z=0 8T/M8T Q11=d 8T/M8T WMO1LIIMS|¥EOT
00 128 AST/MET 41 MET WIMOTLIIMS|EE0T
00Z EYS *ECY'680 000 emouojdez eRIMS|ZE0T
00 325 x0509-5¢CST9¢€ BU[13IMS epoIp dols opeims|TEOT
007 328 «¥009-STCST'9E aujA1 suparswmidazid opeims|0e0T
00T ES £809-09252'T8 aQZ¥d IMOSAYE0 O1LVIMS|620T
00C 125 Tv19-0975°18 9MOSAIGO OReIMS|8Z0T
00T 1z8 +9T09-0CEST'9€E 37 nze)smoxunian| opems|/zot
007 125 +6¥00-¥07S7'9€ fouusizp Apzel opeIms|9zoT
00T 128 £08SZ0C VINVIS rINN31Za AGZV( 04 V1LVIMS|SZ0T
00T 128 09€0-0€006TS NVOYa WIINNTL vanus|yzoT
00T 128 STIXZIN NM3I13Zdd vanys




1072|USZCZELKA CHLODNICY CUMMINS 283055900*

1073|USZCZELKA CHLODNICY CUMMINS 283107700* szt. 2,00

1074|USZCZELKA DEKLA 0132.061.143 /156 szt. 10,00
1075|Uszczelka dekla zaworu 51.03905-0161 szt. 2,00

1076)Uszczelka dekla zaworu Cummins 489922800* szt. 2,00

1077]Uszczelka dekla zaworu Cummins 530925500* szt. 2,00

1078|Uszczelka DLA 81.25111-0052 szt. 2,00

1079|USZCZELKA DRZWI DOLNA 81.74940-6467 szt. 2,00

1080|USZCZELKA DRZWI DOLNA 81.74940-6466 szt. 2,00

1081|Uszczelka Gtowicy 493220900* szt. 1,00

1082|Uszczelka gtowicy 2831077* szt. 1,00

1083 |USZCZELKA GLOWICY SILNIKA MAN 51.03901-0379* szt. 1,00

1084|USZCZELKA GtOWICY SPREZARKI LK 4913 81.54901-0094* szt. 1,00

1085|Uszczelka gumowa 172 78 981 szt. 10,00
1086|USZCZELKA KOLEKTORA SSACEGO 51.08902-0179 szt. 6,00

1087 |USZCZELKA KOLEKTORA WODNEGO 51.06903-0030 szt. 6,00

1088|USZCZELKA KOLEKTORA WYDECHOWEGO 51.08901-0027 szt. 6,00

1089|Uszczelka kolktora 51.09901-0035 szt. 10,00
1090|Uszczelka Miedziana 8x14x1 CU szt. 10,00
1091|USZCZELKA MIEDZIANA 12X20X1,5 szt. 10,00
1092|USZCZELKA MIEDZIANA 10X21X2 szt. 10,00
1093 |USZCZELKA MIEDZIANA 10X16X1 10X16X1 CU szt. 10,00
1094 |USZCZELKA MIEDZIANA 12X16X1,5 CU 12X16X1,5 szt. 10,00
1095|USZCZELKA MIEDZIANA 13,2X17,5X1,5 13,2x17,5x1,5 szt. 10,00
1096|USZCZELKA MIEDZIANA 14X18X1,5 KN 6-1 szt. 10,00
1097 |USZCZELKA MIEDZIANA 14X20X1.5 14X20X1,5 szt. 10,00
1098|USZCZELKA MIEDZIANA 16X22X1,5 CU 16X22X1,5 szt. 10,00
1099|USZCZELKA MIEDZIANA 18X24X1,5 18X24X1,5 szt. 10,00
1100]USZCZELKA MIEDZIANA 22X27X1,5 MSZ 18716-A1 KNG-21-1 szt. 10,00
1101|USZCZELKA MIEDZIANA 26X34x1,5 CU 26X34X1,5 szt. 10,00
1102|USZCZELKA MIEDZIANA 27X32X1.5 27X32X1,5 szt. 10,00
1103|USZCZELKA MIEDZIANA 28X36X1,5 28X36X1,5 szt. 10,00
1104|USZCZELKA MIEDZIANA WTRYSKIWACZA PL 191588 szt. 10,00
1105|USZCZELKA OKRAGLA 0656936-6409 szt. 10,00
1106|USZCZELKA OKRAGLA 06.56936-0288 szt. 10,00
1107]Uszczelka okragta 06.56834-0126 szt. 10,00
1108|USZCZELKA POD GtOWICE PL 613421 P1 szt. 10,00
1109|USZCZELKA POKRYWY KLAWIATURY 51.03905-0155 szt. 10,00
1110]USZCZELKA POKRYWY ZAWOROWEJ 51.03905-0167* szt. 2,00

1111 Uszczelka pokrywy Zaworu 442 016 0621 MB szt. 1,00

1112|USZCZELKA POMPY WODY 51.06901-0117* szt. 1,00

1113|USZCZELKA POMPY WODY 51.06901-0119* szt. 1,00

1114|Uszczelka pompy wspomagania 498828000* szt. 1,00

1115|USZCZELKA SILNIKA PLASKA 489 64 09 szt. 2,00

1116|Uszczelka Sruby klapy zaworowej 0120.301.911 szt. 1,00

1117|USZCZELKA TURBINY 51.15901-0012 szt. 2,00
1118|USZCZELNIACZ 311.00026501 szt. 1,00
1119|Uszczelniacz 36.12240-6012 szt. 1,00
1120|Uszczelniacz 734319809* szt. 1,00

Strona 23 z 29




72

6¢C Z ¥¢ eUOAS
0001 w 0TX8'9-14 ANVMOTEVY YAZIM]6ITT
0001 w LXSv-1d ANVMOSYYY NAZIM|89TT
00T 1z +SLE-11/0Ld8-EOVA TYNIDAYO AYZ 1VdS HOLVIALNIM|Z9TT
00T 128 «00 08T ¥00 T0St APZ 00TT 940 ANFOMAOd YOLVIALNIM|99TT
00T 1zs +VCT0-209-TET/ LE AbZ 00CT 54a Aulompod 101ej/fauam[SoTT
00T zs x0709-0€6LLT8 NHONWAVN YOLVIALNIM|PITT
00T EES AV S8S-0/21d8-L0VA Amoupep Jo1ejlusm[€9TT
00T '1z8 ¥200-2SS-TST VOINMIZYOVN - 103e[AJUBM[Z9TT
00T 1zs «0ETYT0CT66 J03ejAy UM [ TITT
007 '1z8 +9520-T0990°TS YOLYIALNIM|09TT
00T 1zs [4E] 9120/do M Z°€ |4 YMITVd ZYM|[6STT
00°0T qu 0T 4 0T 14 ANYOdA0O0r310 ZVM|[8STT
00°0T qu [4CRE] 2’ 14 AMOWNO ZYM[ZSTT
00T 1z8 89T0-0ST86'18 ANVMOQ1v4 ZVM|9STT
0001 qu 8ZYM 8 NI310 04 ZYM|SSTT
0001 qui VdN90 €9 I '€'914 Nr310 | ANAZN3S 04 ZYM|¥STT
00°0T qu EE] S 14 Nr310 | ANAZN3E 00 ZVM|[ESTT
00°0T qu otl4 Nr310 | ANAZN38 00 ZVM|[ZSTT
0001 qu 0TI-Nd ZEM[TSTT
00T ‘3zs «6700-FTSST'T8 Jeq 9’0 Amoiuaiusid YIuzoBM|[0STT
00T 128 00'6€9¥5+SC0L RZo1UMOIN YoM | 67T T
00T 12s 0€0°000°£0Z0 CIXTLIXZET NIVM JINIINTIZOZSN|8YTT
00T 1zs «00678YS6€ NLVISOWY3IL JINIINTIZOZSN|LYTT
00T ‘328 00'89£65567 uosl|y 1uAziys a1usiuRzozsN| 9y TT
00T 328 9/186C0CT0OD n{em z2e1ujazozsn|SyTT
00T zs x0894/113 NIVM ZIVINTIZOZSN|vvTT
00T 125 +E866V/13 N{EM Z0BIU|9ZOZS (1| EVTT
00T 1zs *C8°0€90'T0 YNOA 2oe1uezzsn | ZvTT
00T "1z8 8N L¥/T°L66°€C0/ V/00T'T0L'TZ8 6T/ZTXSTIX06 NLSOW ODINTAL ZOVINI3IZOZSN|TrIT
000T 128 S'PX8E duno-Auzaiuyday zoeiuezazsn|ovTT
00°0T ‘328 SXL duiio Auzaiuyday zoeiujezazsN|6ETT
00°0T 1z SXSS duuio Auza1uyday zoeluRzzsN|8ETT
000T 125 [434] BUII0 AUZolUYd9] ZoBIU[ZOZSN | ZETT
00°0T 3z8 S'EX0ET duuio Auzo1uyday zoelu@zazsn|9eT T
0001 128 STIXTT Ruza1uyda] 20812925 | SETT
00°0T 3zs STXL Auza1uyd9) zoe1uiezazsN[HETT
00°0T ‘328 IXCT Auzd1uya9) zoeRzozsN| €T
00°0T 328 £X08C Auzdiuyd9] zae1udzozsN | ZeTT
00°0T 128 S'EXS YT Auzd1uyda) ZoeIujezZozSN | TETT
00°0T 128 SEVT Auza1uyda] 2081Uj9Z9ZSN [0S T T
0007 128 SEX0T Auzaiuydey zoeiuRzozsn|ez1T
00°0T “1ZS GXS8 Auzdi1uy293 zoe1uazozsn|8zTT
00°0T 1zs SXE9 Auzauyde) zoe1udzazsn | /zZ1tT
0001 328 EXTC Auza1uyday zoe1uazozsn|9zTT
00°0T 1z8 EXST Auzaiuyd9) zoe1ua22zsn|SzTT
00°0T 3zS YX6€ Auzd1uyde) 2oeiupzazsn[vzTT
00T 128 Nd v'0TX0EX0T TS Auzdiuyda) zoe1uRzozsn €11
00T 128 Nd ST'EXTX0S 6 Ruzaiuyda) 22e1uezozsn| 21T
00T '1Z8 HLIOA OT'€TST 06 OTXS6XSZ ZOVIN13ZOZSN|TZTT




_H.wamm

1170f{Wezyk Karbowany m 10,00
1171|WEZYK KARBOWANY Fl-11.4X15 m 10,00
1172|WEZYK KARBOWANY FI-13X18 m 10,00
1173|WEZYK KARBOWANY FI-16X21 m 10,00
1174|Wiatto cofania 36.25103-6000 szt. 1,00
1175|WIAZKA OGRZEWANIA THERMO 930.19B szt. 1,00
1176 WIAZKA TERMOSTATOW DW300 828.41A szt. 1,00
1177 |WIBROIZOLATOR 17-0391-45 szt. 1,00
1178 |WIBROLIZATOR SOLARSI 0000-327-861* szt. 6,00
1179|Wieniec "Solbus" 492982700* szt. 1,00
1180|Wieniec "Autosan" 390854600* szt. 1,00
1181 |WIRNIK POMPY WODY FI-125 51.06506-0100/0090/ szt. 1,00
1182 | WIRNIK PRADNICY BOSCH ORYGINAt BO F 00M 131 635 szt. 1,00
1183 |WIRNIK ROZRUSZNIKA BOSCH ORYGINAL BO 6 033 AD4 080 szt. 1,00
1184|Wirnik wentylatora TH DW230/300 206.41B/1802206410 szt. 1,00
1185|WKEAD LUSTRA 4210009,00 szt. 1,00
1186|Wktad lustra LW R 1350mm’ 5300-013-122* szt. 1,00
1187|Wktad lustra PR 5300-013-118* szt. 1,00
1188|Wktad lustra PR 215mm 5300-013-119* szt. 1,00
1189|WKLAD LUSTRA PRAWEGO 112X170 MM 1905.024.065 szt. 1,00
1190|WKEAD LUSTRA PRAWEGO 275X175 MM (WIEKSZY) 1905.024.067 szt. 1,00
1191 |WKtAD METALOWO GUMOWY 0003302711 MB szt. 1,00
1192 |Wkiad uszczelniajacy 07.91163-0059 szt. 1,00
1193 |WKLAD ZAWOR-DLUGI 10.299.102.018 szt. 1,00
1194 |Wktadka tozyska 416.011.00.07 szt. 1,00
1195|Witacznik 81.25505-6132* szt. 1,00
1196|Wtgcznik cisnieniowy 81.25514-0045* szt. 1,00
1197 |WLACZNIK CISNIENIOWY E0,6-0,9 BAR 81.25520-0163* szt. 1,00
1198|WEACZNIK CISNIENIOWY 5,8-0,4 BAR 81.25520-0184* szt. 1,00
1199 |Wiacznik przechytowy 81.25504-5091* szt. 1,00
1200{W+ACZNIK SPADKU POWIETRZA 502 13 20 szt. 1,00
1201 |WEACZNIK SWIATEL 000 545 3704 MB szt. 1,00
1202 |WHACZNIK SWIATEL ZEWNETRZNYCH 511 00 00/1021 1152 970 38 szt. 1,00
1203 |WLACZNIK WEACZNIK SWIATEL STOP 0,3-0,8 BAR 81.25520-0167 szt. 1,00
1204 WEACZNIK WYPYCHAJCY ROZRUSZNIK (IM522) KM 60/Z 971 001 0 szt. 1,00
1205|Wspornik 36.78134-0071 szt. 1,00
1206 | WSPORNIK LUSTERKA PRAWY MAN A21 81.63731-6414 szt. 1,00
1207|WT/WSK.58.11 Zestaw naprawczy EBS szt. 1,00
1208 | WTRYSKIWACZ ADBLUE CUMMINS 4999800* szt. 1,00
1209 |WTRYSKIWACZ KPL. 51.10100-7382 /-6029 szt. 1,00
1210|WTRYSKIWACZ KPL.Z CZUJNIKIEM BOSCH BO 0432 133 842* szt. 1,00
1211|WTRYSKIWACZ Z CZUJNIKIEM RUCHU IGLICY 51.10100-6028 szt. 1,00
1212 |Wtyczka CA08COM-E20A-48-S-B szt. 1,00
1213 |Wyktadzina podtogowa autobusowa 1855-05-228/2-00 D23:D30(2,5cm/140cm) m2 1,00
1214|WYLACZNIK PRADU 81.25902-6157* szt. 1,00
1215|Wytacznik $wiatet K41 0000-028-089 szt. 1,00
1216|WYLACZNIK CISNIENIA 81.25520-0133* szt. 1,00
1217 |WYLACZNIK DRZWI 81.25503-6167 szt. 1,00
1218 |WYLACZNIK KLAPY SILNIKA 1804.100.100 szt. 1,00

Strona 25 z 29




6¢ Z 9¢ euoilS

00T 128 +8TT9/x9T19-09TZS T8 ANZDALINOVIN 4OMVZ[L9ZT
00T 128 «SC19-09TZS T8 ANZDALINOVIN HOMVZ[99CT
00T 328 +0009 2LT TLY ANZDALINOVIN HOMVZ|S9ZT
00T 128 + 0100 T60 9t¥ AJDMOYIIN ADINMIZYOVN AMOLOT3ZYd) INVZALYINITI SOMVZ|¥9ZT
00T 128 «0S/TCCL 196 093INZIJ3¥ VOINWVH YOMVZ|€9ZT
00T 128 +00/0 8TE 19V VOINVH YOMVZ[292T
00T ‘128 1-G0-054 1-G0-054 VMITVd V41113 4OMVZ[T9ZT
00T EES 4SN fomox19pzaq 1594 1omez[09zT
00T 325 +0 950 006 2LV SVD3 ANZOALINOVINOYINITI HOMVZ[65ZT
0071 328 9019-20657' T8 4Sv/sav AuzoKyauSewoiiaje 1omez|8szT
00T 125 00'780STTHTZ9 ANZDALINOVINOYINITI YOMVZ[/LSCT
00T 128 +0879 040 7LV ANZDALINOVINOYINITI YOMVZ|9STT
00T 128 +00T ' #0¥'TZ0T IVNIDAYO SYOI HOMVZ[SSTT
00T 125 «0T00 088 7Lt SYJ3 YOMVZ| STt
00T 125 +090C €LT ULV S83 JIOMez|€SZT
00T 1zs +0 092 0L ¥€6 AMOpPOMQ00J212 IOMEZ|ZSTT
00T 1zs + ¥879-T0TZS'T8 4V €'0+5'9/2T ADVIVZOINVYOO AMOINIINSID YOMVZ|TSZT
00T zs ¥0-vISPT6 AJMO¥3I V13104 rIMONOId AdYI018 YHOMVZ[0SZT
00T 128 « 19 IV AMOQOMEO0YILZ] TT9% IV YHOMVZ[6+7T
00T 128 +« 08T0 S6T ¢LY Sav YOMVZ[8+ZT
00T 325 + 0 00Z T60 9v¥ IIN8Z ANZOYA-€ YOMVZ|/VZT
00T 128 0000 80T vEY Auzoip-z J0Mez|9¢ZT
00T 128 00'€S88LT ANZOYA 2/2 YOMVZ|SZT
00T 128 €T00-ZTEB0'T8 10MeZ|yHZT
00T 128 +0 000 LT0 €LY 10MBZ|EYTT
00T 128 Z000-9TT¥S' T8 INYVZIYdS ADVSS NIJOMVZ|TreT
00T 128 8S00LN 1bezAjewpy yaiomez| Tyt
00T 128 #900.LN 1bezAjewip) ya10mez| 0T
00Z 128 6600-9TT/6T8 ADMOYII ANIGY NIINVZ - NSVZILVZ[6E2T
00T 328 £S00-€9T116°L0 e)dajsez|8ETT
00T 328 7¥80-SEVST'T8 Amojod-{ doeleida|sez adolujwez|[/EZT
00T 328 ¥¥-0€-82-790 wwsH snqgjos Adepy yowez|9ezT
0001 128 00°0£000Z6TT9 TT-IN rANZJ09 AdVII NINVZ|SETT
00T 328 0000-9TT.69€ lU.JDIMIO Op YaWezZ|yEZT
00T 125 00'78/00Z6T€9 0YOWO8 NIWVZ|EETT
008 3128 LWVHOLVININNNY MSIDVZ|ZETT
008 3128 e VHOLVININNIY NSIDVZ[TECT
00T 125 ¥200-v0TLY' TS VINVOVINOJSM AdWOd XV4319VZ|0ECT
00T 125 XCT LT T/TND 39AZS A0d ADINMIZYOVN NINNIIWAM[6ZZT
00T 128 «V0OT'£98 0.LSv8IM 05E/00€/0EZ OWYIHL VdIID NINNIIWAM|8ZZT
00T 28 +«LT19-026//T8 TVYNIDAYO NVIN V1d3ID MINNIIWAM] 22T
00T 128 €59°7C6°€08T NXO09.1NOYH VId3ID NINNIIWAM]9ZZT
00T 1S 00°S00TZS0S6EVY ejdan yiuualwAm|szzT
00T 328 +8909-€06//'T8 e}dal yiuudiwAm| yzeT
00T 128 D788 .E-SML4, D 78-/8 ,£-SM1d,, ANZDIWYIL MINZOVIAM|ETZT
00T 125 +€¢09-02V/T' 18 4z Aanjesadway yuzkAm|zzzT
00T 128 +80C 0¥ TEE 0 09 HOS08 YMINZSNYZOY NINZDOVIAM|TZZT
00T 12S 0000 v/S NIYILSNT MIZ¥O0 NINZOVIAM|0zZT
00T 32s +[[8'E0T AYZ 01SVYEIM DIdINVT NINZDVIAM|6TTT




Zawor Bmmq,_msxnﬂé

"88.25902-6020*

1268 szt.

1269|Zawdr magnetyczny ECAS 472 880 065 0* szt. 2,00
1270|ZAWOR MAGNETYCZNY ECAS PRZOD 4729000560 * szt. 1,00
1271|Zawodr magnetyczny skrzyni ZF 0501002032 szt. 1,00
1272|ZAWOR ODPOWIETRZAJACY SILNIK 51.01804-7023* szt. 1,00
1273|ZAWOR ODWADNIAJACY EE 1100 (194095) 641 491 033 szt. 1,00
1274|ZAWOR OGRZEWANIA 473 173 428 0* szt. 1,00
1275|Zawdr ogrzewania 81.77962-0041* szt. 1,00
1276|Zawor otw. Drzwi 2410.006.901 szt. 1,00
1277|ZAWOR PEDRO SANZ 7.147.400.299* szt. 1,00
1278|ZAWOR POMPY OLEJOWEJ SILNIKA NOM 51.05410-0056* szt. 1,00
1279|ZAWOR PRZECIWPRZECIAZENIOWY 973 011 203 0* szt. 1,00
1280|Zawdr przekaznikowy 480200040 */1102.304.000 szt. 1,00
1281[ZAWOR PRZEKAZNIKOWY 9730012210 * szt. 1,00
1282|ZAWOR PRZEKAZNIKOWY 81.52116-6070 * szt. 1,00
1283|ZAWOR PRZEKAZNIKOWY RE 1105 RE 1105 /46 100100 szt. 1,00
1284|ZAWOR PRZEKAZNIKOWY ZWROTNY 81.52120-0029* szt. 1,00
1285|ZAWOR PRZELEWOWY BO 2417 413 082* szt. 1,00
1286|ZAWOR PRZEPLYWOWY 434 100 234 0* szt. 1,00
1287|ZAWOR PRZEPLYWOWY 434100 130 7* szt. 1,00
1288|ZAWOR va<w_u_mmN>._>o< ODHAMOWANIE 641 491 5008 MB szt. 1,00
1289|ZAWOR REGULUJACY CISNIENIE 51.01804-0008* szt. 1,00
1290|Zawor retardera Alison 29557354,00 szt. 1,00
1291|Zawdr ustawiania wysokosci 36.78115-0015* szt. 1,00
1292|Zawér Wabco 81.52110-6056* szt. 1,00
1293 |Zawdr wysokosci fotela 914514-01/00E szt. 1,00
1294|ZAWOR ZABEZPIECZAJACY 4-OBWODOWY 81.52151-6073* szt. 1,00
1295|ZAWOR ZWROTNY 81.52120-0027* m 1,00
1296|ZAWOR ZWROTNY 411.491.018 szt. 1,00
1297 |ZAWOR ZWROTNY 1102.305.000* szt. 1,00
1298|Zawodr zwrotny 0120.432.270 szt. 1,00
1299[ZAWOR ZWROTNY DEAWIACY 88.52120-6014* szt. 1,00
1300|ZBIORNIK WYROWNAWCZY A50.000.83.00 szt. 2,00
1301|ZBIORNIK WYROWNAWCZY PtYNU 81.06102-6202 szt. 8,00
1302 |ZESPOt SPRZEGAJACY BO 6 033 ADO 304* szt. 1,00
1303 |ZESPOL STERUJACY OB 5A 23303986 * szt. 2,00
1304 |ZESTAW CZESCI BOSCH F 00M 147 630 szt. 4,00
1305|ZESTAW nwaQ DO ROZRUSZNIKA PLANETARNEGO BOSCH BO 9 003 337 010 kpl. 1,00
1306|ZESTAW NAPRAWCZY ELEKTROZAWORU DRZWI 372 060 000 2* szt. 1,00
1307 |ZESTAW NAPRAWCZY JEDNOKOMOROWEGO OSUSZACZA 432 410 005 2* szt. 1,00
1308|Zestaw naprawczy odolejacza WSK.14.6 szt. 2,00
1309|Zestaw naprawczy pedatu hamulca 4613159002* szt. 2,00
1310|ZESTAW NAPRAWCZY POMPKI OBIEGOWEJ U 4814 R U4814 szt. 6,00
1311|ZESTAW NAPRAWCZY POMPY AD-BLUE 4931694,00 szt. 3,00
1312|ZESTAW NAPRAWCZY POMPY AD-BLUE DO 5273338 szt. 3,00
1313 |Zestaw naprawczy pompy cieczy 51.06599-6081* szt. 3,00
1314|ZESTAW NAPRAWCZY PROWADZENIA TULEJA GUMOWA 81.50802-6022 szt. 6,00
1315|ZESTAW NAPRAWCZY SItOWNIKA DRZWI " solaris " 422 802 000 2* szt. 6,00
1316|ZESTAW NAPRAWCZY SILtOWNIKA OTW.DRZWI SOLARIS 422 812 000 2* szt. 6,00

Strona 27 z 29



~1

6¢ Z 8¢ eUOlIS
00°0Z 128 AS'6XTTM ME APT NI0M0D 738 ME AVT YIMOYVZ[SIET
0007 1zs SLYE MT AYT S6VE MT AvZ WIMOYVZ|r9ET
00°0C 12s TOTO0-T06S7'T8 AST Zv8 Mb/MTC AP YIMOUYZ|E9€ET
00°0Z 128 TvZ T8 €0ST IDNVYO SST NVE MIT AV WIMOYVZ[Z9ET
0007 128 [91j0z aimesdo M MZ'T APZ MT'T AVT VIMOYVZ|TOET
00°0% "12s 9800-T065Z T8 MT'T AbT eYmosez[09€T
00°0Z 1z8 MT AV NION0D 738 MT APT VIMOUVZ[6SET
00°0C 38 MS ATT J MS AZT WIMOYVZ[8SET
00°0C 1zs SSTVE MS AT SSTVE MS ATT IMOYVZ|LSET
00°0Z ‘328 160LT ME ATT (VNVIIZSOIVI) ME ATT VIMOUVZ[9SET
00°0Z ‘128 JONVHO MYT ATT JONVYO MbZ AZT YIMOUVZ|SSET
000C 125 MS/TT ATT MS/TT AZT VIMOYVZ[YSET
000 "12S SST Va8 MOT AT SST V8 MOT ATT WIMOUVZ[ESET
00°0Z 128 1040/.10-2-10 MZ'T ATT BYMoIeZ[ZSET
00°0C 128 MZXATT VNTOYLNON-MTZ ATT YIMOUVZ|TSET
00°0Z 128 S6AVE-AVZ-MTICH IMOYVZ|0SET
00°0C 128 8/5°8-AS MOT AvC e)YMOIeZ|6VET
00°0C 125 SSTVE MIT AT 2)M0.IeZ|8HET
00T 128 +9/00-S0€96°T8 0q.n) BY2OBZ| /HET
00'S 125 000TXSX0L 000TXSX0Z VMONOMNITIS WIZOVIZ|9veET
00'S 32s 000TXSX0S 000TXSX0S YMONOMNIIS VNZOV1Z|SPET
00'S 1zS 000TXSXSY 000TXSXSY VMONOMNITIS WIZOVIZ|tPET
00'S 125 000TXSX0b 000TXSX0F VMONOMNITIS WIZOVZ|EPET
00'S 128 000TXSX8E 000TXSX8E VMONOMITIS YIZOV3Z|ZreET
00°S 1S 000TXSXSE 000TXSXSE VMONOMIIS VIZOVIZ|TPET
00'S 1zS 000TXSXO0E 000TXSX0E VMONOMITIS VIZOVIZ|OvET
00'S 1zs 000TXSXSZ 000TXSXSZ YMONOMIIS VIZOV3Z|6€EET
00'S 128 000TXSX0Z 000TXSX0Z YMONOMITIS YIZOV1Z[8EET
00'S 125 000TXSX8T 000TXSX8T YMONOMNIIS WIZOVZ[ZE€T
00'S 125 000TXSX9T 000TXSX9T VMONOMNIIS YNZO¥3Z|9EET
00'S 1S 000TXSXSCT 000TXSXSZT VMONOMITIS VIZOV3Z[SEET
00'S 125 000TXSX0T 000TXSXOT YMONOMITIS VIZOVIZ|vEET
00'S 125 a1uaisIald BMpP OYTXYX00T BMOUOYI[IS BYZIRIZ|EEET
00'S 125 H18 ZZIN+8TIN NVIV)IIL NAOM3IZYd WIZOVIZ|ZEET
00'S 125 H18 YTIN+OTIN NVIVI3IL NAOM3IZYd YNZOVIZ|TEET
00'S 125 HIGZZN+ITIN ue|eya) npomazid exzoejz| 0EET
00°S 128 HIGZZN+ZZIN ue|e)a)} Npomazid exzoezZ|6Z€T
00'S 128 H18 9TIN+ITIN NVIVI3L NAOM3IZdd YIZOV1Z|8TET
00'S 128 £ZOONN-OM MOopomazid 323B§7| /ZET
00'S do T9TOZT IN3 MOpoMazid ez2BJ7| 97 €T
007 125 000TXSX8E amouo|As 9z0ey7| SZET
00C 128 +C€59-00600'TS TVYNIDAYO ZLI0D-WIINTIS ¥313ZDZSN MV1SIZ|vZET
00v 128 +00ZLTELYS Apom Adwod me1sez|szeT
00T 128 +020'86C T8TY 4Z INAZYNS AZIMVHVYN MV1S3Z|ZZET
009 125 4V1 +T00066ZE€0 4V ADINLOYMZ AZIMVYdVYN MVLSIZ|TZET
00'% 1Z8 + 2000 LTO TLY IMZ40 NYOMVYZ AZIMVIdYN MV1S3Z|0ZET
00T 1Z8 0790°T/8 r3INQ3Z4d AZDYV1 AZDMVYdVYN MVLSIZ|6TET
009 128 €209-S0ChY' 18 AJINLOYMZ VINZHOMS AZIMVHYdVYN MV1S3Z|STET
00T 125 47 INAZUNS AZDOMVY LIET

*EC0'86C T8I

dVN MV1S3Z




1366

ZAROWKA 24V 5W BA15S RSW.

24V5W BA15S

1367|ZAROWKA H-1 12V 55/40W H-1 12V 55W szt. 20,00
1368 [ZAROWKA H-1 24V 70W (W) H 124V 70W. szt. 20,00
1369[ZAROWKA H3 12V 55W H3 12V 55W szt. 20,00
1370|ZAROWKA H-4 12V 60W/55W P435 H-4 12V 60/55W szt. 20,00
1371|ZAROWKA H-4 24V 75/70W P4T3 PO (NA WKEAD H4) (K) 01-1-012/DPOL szt. 20,00
1372|ZAROWKA H7 H7 12V PX26D szt. 20,00
1373|ZAROWKA H7 24V 70W PX26D TUNSGRAM H7 24V 70W szt. 20,00
1374|Zarédwka o$wietlenia stopnia 24V 20W G4 szt. 20,00
1375|Zaréwka rurka 12V 5W szt. 20,00
1376|ZAROWKA Z OPRAWKA DO PODSWIETLANIA KONTROLEK 1510.190.001 /3015443194 szt. 20,00
1377|ZAROWKAPODSWIETLENIA KLAWIATURY 24V 5X30 50MA/A0025441794 szt. 20,00
RAZEM 0,00 zt 0,00 zt 0,00 zt

Strona 29 z 29



= Hme.m mlnmﬁ.mn.h.m -

5 Mm.ww@




